
Smolensko g. 10D-42, 
Vilnius LT-03234                     

Įmonės kodas 300615480      
e-mail:info@azprojektai.lt

Projekto pavadinimas.     

Daugiabučio gyvenamojo namo (daugiabučių paskirties grupės) 
Peteliškių g. 22, Vilniuje,  atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Projekto numeris AZP-024-311

Projektuotojas UAB "A-Z Projektai"

Statytojas JVS A.I.

Projektavimo stadija Techninis darbo projektas

Statinio paskirtis 

Daugiabučių paskirties pastatai – daugiabutis namas . Unikalus Nr. 
1098-0010-4018

Statinio vieta Peteliškių g. 22, Vilnius

Statybos rūšis Statinio paprastasis remontas 

Statinio kategorija Neypatingasis

Projekto dalis Priedai

Byla XIII

Laida 0

UAB "A-Z Projektai"

Direktorius R. Zinkevičius

Projekto vadovas A. Vaitulevičius, atest. Nr. A292

Projekto dalies vadovas 

 

Vilnius, 2024



Byla 13. Priedai 64
Projekto dalies sudėties žiniaraštis 2 psl. 1
Projekto rengėjo registravimo pažymėjimas 3 psl. 1
Projektuotojų civilinės atsakomybės privalomieji draudimai 4-5 psl. 2
PV kvalifikacijos atestatas 6 psl. 1
Projektuotojų (PDV) kvalifikacijos atestatai 7-13 psl. 7
RC išrašas 14-15 psl. 2
Įsakymas dėl PV ir PDV skyrimo 16 psl. 1
Topografinis planas 17 psl. 1
Projekto techninė užduotis 18-50 psl. 33
Energinio naudingumo sertifikatas 51-55 psl. 5
Jungtinės veiklos sutartis ir susirinkimo protokolas 56-58 psl. 3
Pavedimo sutartis 59-64 psl. 6

XIII





STATINIO PROJEKTUOTOJO CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS 
PRIVALOMASIS DRAUDIMAS
Liudijimas/polisas Nr.: LT25-PRCA-00001926-6

Draudimo rūšis: Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomasis draudimas
Draudimo grupė: Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas

Draudimo laikotarpis Draudimo liudijimo išdavimo data: 2025.01.14 

Nuo:  2025.01.21 00:00 Iki:  2026.01.20 23:59 

Draudėjas

Įmonė, Įmonės kodas: A-Z PROJEKTAI, UAB, 300615480

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: Smolensko g. 10D-42, LT-03234, Vilnius, Lietuva, renatas.zinkevicius@gmail.com , +37068660366 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 480,00 EUR (Keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct) 
aaaa

Įmokos mokėjimo grafikas

1.  2025.01.21  480,00 EUR 

 

Informacija apie projektuojamą statinį

Apdrausti visi objektai ar jų dalys suprojektuoti draudimo sutarties galiojimo metu Lietuvos Respublikoje.

Draudimo sąlygos

Pratęstas žalos atsiradimo ir reikalavimo 
pateikimo laikotarpis:

Iki 2031-01-20 dienos.

Draudimo sutarties įsigaliojimas: Draudimo sutartis įsigalioja nuo to momento, kai draudėjas sumoka visą ar pirmą draudimo įmoką, bet ne anksčiau nei draudimo  
laikotarpio pradžia.  Jeigu Draudėjas  sutartyje  numatytu  terminu  nesumoka  pirmos  ar  visos  draudimo įmokos,  tai  draudimo 
sutartis neįsigalioja ir anuliuojama be atskiro draudiko pranešimo praėjus 10 dienų po įmokos mokėjimo termino.

Bendra draudimo suma: 290 000,00 EUR

Draudimo suma vienam draudžiamajam 
įvykiui:

290 000,00 EUR

Besąlyginė išskaita kiekvienam įvykiui: 2 900,00 EUR

Draudimo objektas: Draudimo objektas yra draudėjo civilinė atsakomybė už žalą, padarytą tretiesiems asmenims, kuriatsirado draudimo sutarties 
galiojimo metu ir šalių nustatytu laikotarpiu, kuris negali būti trumpesnis už Civilinio kodekso 6.698 straipsnio 1 dalies 1 punkte 
nustatytą garantinį terminą, dėl draudimo sutarties galiojimo metu netinkamai atlikto statinio projektavimo, kai draudimo sutartis 
sudaryta  pagal  atskirą  statinio  projektą,  arba dėl  netinkamo statinio  projektavimo, kurio  statinio  projektai  ar  jų  dalys buvo  
perduoti užsakovams draudimo sutarties galiojimo laikotarpiu ir kurių projektavimo darbų rangos sutartys buvo pasirašytos po 
statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties įsigaliojimo dienos, kai draudimo sutartis sudaryta  
pagal projektavimo įmonės projektavimo darbų mastą per metus.

Draudimo sutarties pagrindas: Draudimo  sutartis  sudaryta  vadovaujantis  Statinio  projektuotojo  civilinės  atsakomybės  privalomojo  draudimo  taisyklėmis, 
patvirtintomis 2012 m. spalio 23 d. Lietuvos banko valdybos nutarimu Nr. 03-225 su vėlesniais pakeitimais.

Pretenzijų/ žalų istorija: Nėra pretenzijų/žalų per 3 metus.

 Papildomos sąlygos

1. Tuo atveju, jeigu draudimo sutartis Draudėjo prašymu nutraukiama iki draudimo sutartyje nurodyto draudimo sutarties pasibaigimo termino, Draudėjui likusi įmokos  
dalis nėra grąžinama, o tuo atveju, jei draudimo įmoka nėra sumokėta, Draudėjas privalo sumokėti visą sutartą draudimo įmoką. 
2. Kartu draudžiama ir projekto vykdymo priežiūra. 
3. Šio draudimo liudijimo (poliso) neatsiejama dalis 1-as priedas. 
4. Darbams iki draudimo sutarties sudarymo retroaktyvios draudimo apsaugos nėra, išskyrus objektus išvardintus 1-ame priede prie šio draudimo liudijimo (poliso).  

Papildoma informacija

Pagal LR PVM įstatymo 27str. - draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos.
Draudėjui  laiku nesumokėjus draudimo įmokos (-ų), AAS "BTA Baltic  Insurance Company",  atstovaujama filialo Lietuvoje turi  teisę  pateikti  Draudėjo duomenis UAB 
„Creditinfo Lietuva“ tvarkančiai jungtines skolininkų duomenų rinkmenas mokumo vertinimo bei įsiskolinimo valdymo tikslu, taip pat teikiančiai tokius duomenis teisėtą  
interesą  turintiems tretiesiems asmenims (pvz.  bankai,  telekomunikacijų  ar  lizingo  bendrovės  ir  t.t.),  kad  jie  galėtų  įvertinti  duomenų subjekto  mokumą ir  valdyti  
įsiskolinimą.
BTA neturi teisės teikti draudimo paslaugų bei neprivalo mokėti draudimo išmokos ar suteikti kitokio pobūdžio naudos pagal draudimo sutartį, jei tokiu draudimo paslaugų  
ar naudos suteikimu, taip pat draudimo išmokos išmokėjimu: a. BTA pažeistų Jungtinių Tautų Organizacijų rezoliucijomis arba prekybos ar ekonominėmis sankcijomis,  
Europos  Sąjungos,  Lietuvos  Respublikos,  Jungtinės  Karalystės  ar  Jungtinių  Amerikos  Valstijų  norminiais  aktais  taikomas  sankcijas,  draudimus  ar  apribojimus;  b. 
Perdraudimo bendrovė, kuriai draudimo sutartis buvo pateikta dėl perdraudimo, pažeistų taikomas sankcijas, draudimus ar apribojimus, kurie yra įtvirtinti valstybės, kurioje  
registruota perdraudimo bendrovė, teisės aktais.
Draudiko darbuotojas gauna kintamąją atlyginimo dalį, susijusią su draudimo sutarties sudarymu.
Draudiko darbuotojas ir/ar draudiko agentas rekomendacijos neteikia.

Asmens duomenų apsauga

Šios sutarties sudarymo ir vykdymo tikslu Draudikas kaip asmens duomenų valdytojas tvarko šios sutarties sąlygose nurodytus bei kitus su sutarties vykdymu Draudėjo  
(Apdraustojo) asmens duomenis (asmens duomenys tvarkomi 10 metų). Duomenis pateikti būtina tam, kad sudaryti ir vykdyti šią sutartį. Nepateikus asmens duomenų,  
sutartis gali būti nesudaryta.
Draudėjo (Apdraustojo) asmens duomenys gali būti teikiami duomenų tvarkytojams (subrangovams), kurie atlieka tam tikrus darbus ar teikia paslaugas ir tvarko Draudėjo  

Draudikas: AAS "BTA Baltic Insurance Company" (LV40103840140, buveinės adresas Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, Latvija) , Lietuvoje veikianti per AAS
"BTA Baltic Insurance Company" filialą į. k. 300665654, PVM mokėtojo kodas LT100005808219, Laisvės pr. 10, LT-04215, Vilnius, Lietuva

Tel. +37052600600, faks. +370 52102666
El. paštas: bta@bta.lt, www.bta.lt

SWEDBANK, AB, A/s LT257300010000626711
SEB BANKAS, AB, A/s LT137044060001749259 1/2

aaa

http://www.bta.lt/


STATINIO PROJEKTUOTOJO CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS 
PRIVALOMASIS DRAUDIMAS
Liudijimas/polisas Nr.: LT25-PRCA-00001926-6

duomenis Draudiko,  kaip duomenų valdytojo, vardu (žalų administravimo partneriai,  informacinių technologijų bendrovės, perdraudimo bendrovės, tiek kiek to reikia  
sutarties administravimui  ir  vykdymui) .  Taip  pat pagal užklausas teikiami  valstybės institucijoms,  bankams ir  finansinės nuomos bendrovėms, skolų administravimo  
bendrovėms bei draudimo tarpininkams, bet tik tiek, kiek tai atitinka BTA teisėtą interesą.
Draudėjas (Apdraustasis) turi teisę prašyti susipažinti su tvarkomais asmens duomenimis, ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis, reikalauti  
apriboti  duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą)  ar  sunaikinti  duomenis (kai  tvarkomi pertekliniai  asmens duomenys,  tvarkomi asmens duomenys surinkti  
neteisėtai ar yra kiti teisės aktuose nurodyti pagrindai), teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, teisę į duomenų perkeliamumą. Įgyvendinant teisę į duomenų perkeliamumą, 
tvarkomi asmens duomenys gali būti el. būdu perduoti Draudėjui (Apdraustajam) tiesiogiai arba perduoti Draudėjo (Apraustojo) nurodytam duomenų valdytojui.
Draudėjas informuojamas, kad draudimo bendrovė teisėto intereso pagrindu dėl paslaugų teikimo gali susisiekti su Draudėju el. paštu bei informuoja apie tai Apdraustąjį.
Draudėjas (Apdraustasis) turi teisę bet kuriuo metu atsisakyti tokių el. pašto pranešimų, gauto pranešimo apačioje paspausdamas nuorodą „atsisakyti“ arba kreipdamasis į  
draudimo bendrovę nurodytais kontaktais.
Turėdamas nusiskundimų dėl asmens duomenų tvarkymo, Draudėjas (Apdraustasis) gali kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją. Valdytojo paskirto Duomenų  
apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys: duomenuapsauga@bta.lt. Detalesnė informacija asmens duomenų klausimais nurodyta BTA privatumo politikoje www.bta.lt.

Klientų skundų nagrinėjimo tvarka

Asmuo, manantis, kad draudikas, agentas ar papildomos veiklos tarpininkas draudimo teisiniuose santykiuose pažeidė jo teises ar teisėtus interesus, turi raštu kreiptis į  
draudiką su skundu, nurodydamas ginčo aplinkybes ir savo reikalavimus. Vartotojas privalo kreiptis į draudiką ne vėliau kaip per tris mėnesius nuo tos dienos, kai sužinojo  
arba turėjo sužinoti apie savo teisių pažeidimą (detalesnė informacija www.bta.lt/aktuali-informacija-apie-draudima). Draudikas privalo pateikti klientui atsakymą ne vėliau 
kaip per 15 darbo dienų nuo skundo gavimo dienos.
Jeigu draudimo objektas yra naudojamas draudėjo/naudos gavėjo asmeniniais tikslais, Vartotojas, gavęs jo netenkinantį draudiko atsakymą, turi teisę kreiptis į Lietuvos  
banką (Žalgirio g. 90, LT-09303 Vilnius; www.lb.lt) raštu arba elektroniniu būdu per vienerius metus po kreipimosi į draudiką. Lietuvos bankas ne teismo tvarka nagrinėja  
ginčus su vartotojais dėl draudiko veiklos.

Sutarties nutraukimas

Draudėjas turi teisę nutraukti draudimo sutartį, apie tai raštu įspėjęs draudimo bendrovę ne mažiau kaip prieš 15 dienų iki numatomo draudimo sutarties nutraukimo  
dienos.

Žalos registravimas
Atsitikus draudžiamąjam įvykiui prašome registruoti žalą internetu 
https://zalos.bta.lt/kita/ arba susisiekite su mumis telefonu (8-5) 2600 600.

Draudimo taisyklės
Su draudimo taisyklėmis galite susipažinti internetiniame puslapyje: https://e-
seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.436542/mpJLBEHExG

DRAUDĖJAS ARBA JO ATSTOVAS DRAUDIKO ATSTOVAS

A-Z PROJEKTAI, UAB

A.V. 
(parašas)

AAS „BTA BALTIC INSURANCE COMPANY“ FILIALAS LIETUVOJE
Filialo direktorius PODVORSKI TADEUŠ

           (parašas)
JUS APTARNAVO:

TATJANA SERAJA
+37068264878, tatjana.seraja@bta.lt 

Draudikas: AAS "BTA Baltic Insurance Company" (LV40103840140, buveinės adresas Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, Latvija) , Lietuvoje veikianti per AAS
"BTA Baltic Insurance Company" filialą į. k. 300665654, PVM mokėtojo kodas LT100005808219, Laisvės pr. 10, LT-04215, Vilnius, Lietuva

Tel. +37052600600, faks. +370 52102666
El. paštas: bta@bta.lt, www.bta.lt

SWEDBANK, AB, A/s LT257300010000626711
SEB BANKAS, AB, A/s LT137044060001749259 2/2

aaa

http://www.bta.lt/




Nr. 38821 

Greta Žirgulė 
A.k. 49104020647

Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovės ir ypatingojo statinio 
projekto dalies vykdymo priežiūros vadovės pareigas.

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos (gatvės), 
inžineriniai tinklai (vandentiekio, šilumos, nuotekų šalinimo), kiti inžineriniai statiniai, 

taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos 
zonoje, kultūros paveldo vietovėje. 

Projekto dalys: vandentiekio ir nuotekų šalinimo, šildymo, vėdinimo ir oro 
kondicionavimo, šilumos gamybos (iki 5 MW galios) ir tiekimo.

Viešoji įstaiga Statybos sektoriaus vystymo agentūra, Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius

KVALIFIKACIJOS 

ATESTATAS

SSVA 
STATYBOS SEKTORIAUS 
VYST YM O AG EN TŪRA

Išduotas 2024 m. sausio 29 d. 
Pirmą kartą išduotas 2018 m. gruodžio 21 d. 

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.ssva.lt

Direktorius Aidas Vaičiulis





10











VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Studentų g. 39, LT-08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2025-02-11 14:45:18

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 10/190277

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 1990-04-20

Adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Pastatas - Gyvenamasis namas
Unikalus daikto numeris: 1098-0010-4018

Paskirties grupė: Daugiabučių
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Daugiabučių

Žymėjimas plane: 1A5/p
Statybos pradžios metai: 1980

Statybos pabaigos metai: 1980
Papr. remonto pradžios metai: 2002

Papr. remonto pabaigos metai: 2013
Statinio kategorija: Neypatingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Bendroji centrinio šildymo sistema

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas

Dujos: Gamtinės
Sienos: Plytos

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 5
Bendras plotas: 1481.94 kv. m

Naudingas plotas: 1265.59 kv. m
Gyvenamasis plotas: 877.87 kv. m

Rūsių (pusrūsių) plotas: 210.36 kv. m
Tūris: 5669 kub. m

Užstatytas plotas: 372.00 kv. m
Patalpų, suformuotų kaip atskiri nekilnojamieji daiktai, skaičius: 22

Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius: 22
Kambarių skaičius: 56

Koordinatė X: 6061701
Koordinatė Y: 584839

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 342 Eur
Atkuriamoji vertė: 342 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 1985-05-30
Kadastro duomenų nustatymo data: 2024-04-10

Pastato (jo dalies) energinio naudingumo klasė: F
Skaičiuojamosios šiluminės energijos sąnaudos pastatui (jo

daliai) šildyti: 199.10 kWh/m2/m.
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė: įrašų nėra

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis

Partneris: AUGUSTAS IGNATONIS, gim. 1986-08-29
Daiktas: pastatas Nr. 1098-0010-4018, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2012-10-15 Jungtinės veiklos sutartis
2023-05-05 Visuotinio narių susirinkimo protokolas Nr. 23/05/05-01

Įrašas galioja: Nuo 2023-06-06
Terminas: Nuo 2012-10-15

7.2. Nustatytas turto administravimas
Turto administratorius: Uždaroji akcinė bendrovė "RASŲ VALDA", a.k. 121475275

Daiktas: pastatas Nr. 1098-0010-4018, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2006-01-16 Įsakymas Nr. 30-24

2008-12-31 Įsakymas Nr. 30-2631
2010-01-05 Įsakymas Nr. 30-7

Įrašas galioja: Nuo 2011-12-23
Terminas: Iki 2012-12-31

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: pastatas Nr. 1098-0010-4018, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2024-04-10 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2024-10-23 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties pakeitimą
Nr. ARCCR-00-241023-09153

Aprašymas: Pastato kadastro duomenys 2024-04-10 patikslinti, atsižvelgiant į buto Nr.9 (1098-0010-
4018:0017)kadastro duomenų pasikeitimus.

Įrašas galioja: Nuo 2024-11-08



10.2. Parengta deklaracija apie statybos užbaigimą (kadastro žyma)
Daiktas: pastatas Nr. 1098-0010-4018, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2024-04-15 Informacinės sistemos "Infostatyba" pranešimas
Nr. ARCCR-00-240415-02894

Aprašymas: Paprastasis remontas
Įrašas galioja: Nuo 2024-04-15

10.3. Išduotas pastato (jo dalies) energinio naudingumo sertifikatas (kadastro žyma)
Daiktas: pastatas Nr. 1098-0010-4018, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2023-11-09 Pranešimas apie energinio naudingumo sertifikato išdavimą
Nr. KG-0212-05947/0

Įrašas galioja: Nuo 2023-11-09
Terminas: Nuo 2023-11-09 iki 2033-11-09

10.4. Išduotas statybą leidžiantis dokumentas (kadastro žyma)
Daiktas: pastatas Nr. 1098-0010-4018, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2020-07-01 Informacinės sistemos "Infostatyba" pranešimas Nr. LSPR-01-200701-00061
Aprašymas: Paprastasis remontas

Įrašas galioja: Nuo 2020-07-01

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino LAURA RIMKEVIČIENĖ



UAB „A-Z PROJEKTAI“ 

DIREKTORIUS 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL SKYRIMO 

 

2024 m. lapkričio mėn. 19 d. Nr. I-24-11 (2) 

Vilnius 

  

 

           Vykdant projektavimo darbų sutartį Nr. AZP-024-311 numatyta parengti daugiabučio 

gyvenamojo namo Peteliškių g. 22, Vilniuje atnaujinimo (modernizavimo)  techninį darbo 

projektą. 

 

1. S k i r i u  pastato Peteliškių g. 22, Vilniuje techninio darbo projekto vadovu ir 

projekto vykdymo priežiūros vadovu ARVYDĄ  VAITULEVIČIŲ (kvalifikacijos atestatas  Nr. 

A292). 

         2. Techniniam darbo projektui parengti s k i r i u  šiuos projekto dalių vadovus: 

 

I.   Bendroji dalis A. Vaitulevičius Atestatas Nr. A 292 

II.  Sklypo sutvarkymo dalis A. Vaitulevičius Atestatas Nr. A 292 

III. Statinio architektūros dalis A. Vaitulevičius Atestatas Nr. A 292 

IV. Statinio konstrukcijų dalis A. Blažys Atestatas Nr. 16159 

V.   Vandentiekio ir nuotekų dalis G. Žirgulė Atestatas Nr. 38821 

VI.  Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo 

dalis  

V. Sklepovič Atestatas Nr. 32360 

VII. Šilumos tiekimo dalis V. Sklepovič Atestatas Nr. 32360 

VIII. Elektrotechnikos dalis V. Jozonis Atestatas Nr. 24656 

IX.  Procesų valdymo ir automatizacijos dalis V. Jozonis Atestatas Nr. 24656 

X.   Gaisrinės saugos dalis S. Misiukas Atestatas Nr. 15464 

XI. Dujotiekio dalis A.Banevičius Atestatas Nr. 15465 

XII. Pasirengimo statybai ir statybos darbų   

organizavimo dalis 

R. Kerulis Atestatas Nr. 36754 

XIII. Skaičiuojamosios kainos nustatymo dalis J. Michniova Atestatas Nr. 38256 

 

 

 

Direktorius     Renatas Zinkevičius  

 

    

Su įsakymu susipažinau 

Arvydas Vaitulevičius 

 



Cok. 156.43

5 mūr

5 mūr

daugb 22 asf

cc

c

c
tr

tr

tr

asf

bet

bet

c

c

c

5 mūr
26

155.29

155.91
155.93

155.94

155.87

155.39

155.60

155.96

155.79

155.86

155.93

155.98

156.10

156.13
156.10

155.85155.74

155.62

153.18

151.85

151.76

152.88

155.45

155.49

155.55155.54

155.61

155.90

155.58

155.46
154.87

153.71

154.73

154.05

152.86

152.56

155.50

155.20

155.42

155.40

156.50

154.63

155.28

155.39

155.55

155.86

155.81

155.70
155.58155.10

155.62
155.74

154.80

152.10

153.69

153.97

151.35

151.07

149.77

148.29

150.18

150.50 150.67
150.68

150.67

151.96 152.85

153.00
153.13

153.12

155.41154.63
155.26 155.53

155.55 155.58155.62

155.56 155.67
155.70

155.77 155.79

155.83
155.82

155.33

155.94

155.97

155.89

155.87

156.36 156.06

156.02
156.03

156.05
155.91

155.79
155.78

154.17

153.87
153.91

155.09

155.80
155.67

156.04

155.93
155.91

156.09

156.05

155.92

155.95

156.02156.05

156.17

156.03
156.10

156.18

156.12
156.14

156.25

156.21

156.16

156.12

155.98

156.06
156.14

156.10

156.17

156.40

156.38

156.36 156.23
156.07

156.04

156.32
156.19

156.08

155.86

155.93155.96
156.16
156.32 156.18

156.04
156.06

156.07
156.03

155.79
155.80155.57

155.30
155.14155.28

155.58

155.80

155.91
155.83

155.81

155.72
155.67
155.50155.45

155.16

DATAPARAŠASPAREIGOS V.PAVARDĖ

Direktorius A. Savickis 2024-12-27

2024-12-27Geodezininkas V. Čepas Koordinačių sistema: LKS-94
Aukščių sistema: LAS07

Lapų skaičius Lapo Nr.
1 1

Horizontalus: 3cm. Vertikalus: 3cm.

Pagrindinis objektų tikslumas:
Topografinio plano tipas: Topogafinis planas-pilnas turinys

Naudotas geoido modelis: Lit20G

Tikrasis užsakovas: Privatus asmuo

Objektas: Peteliškių g. 22 Vilnius

Kvalifikacijos pažymėjimo Nr.: 1GKV-1570

www.geoline.lt, info@geoline.lt, +370 670 88276
Perkūnkiemio 4A , Vilnius im. k. 304766501 

UAB "VILNIAUS GEODEZIJOS LINIJA"

A.V.

TOPOGRAFINIS PLANAS M  1:500

606165058
48

50

Suderinimo numeris: TIIIS1-20250106-000798



 

 

   TECHNINĖ UŽDUOTIS 
 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalavimai  

 I. Bendra informacija apie pirkimo objektą 

1.  

Statytojas ir/ar  

(Užsakovas): 

Statytojas: 2012-10-15 Jungtinės veiklos sutarties įgaliotas atstovas - AUGUSTAS 

IGNATONIS 

Projekto administratorius: VšĮ „Atnaujinkime miestą“ 

2.  
Pirkimo objektas: 

Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) rangos darbai su projektavimo 

paslaugomis (įskaitant projekto vykdymo priežiūrą). 

3.  Projekto pavadinimas 

(vadovaujantis STR 

1.04.04:2017 „ Statinio 

projektavimas, projekto 

ekspertizė"): 

Daugiabučio gyvenamojo namo, Peteliškių g. 22, Vilniuje, atnaujinimo 

(modernizavimo) projektas 

4.  Statinio adresas: Peteliškių g. 22, Vilnius 

5.  Statinio klasifikavimas 

(vadovaujantis STR 

1.01.03:2017 „Statinių 

klasifikavimas” IV skyrius): 

Daugiabutis namas (6.3.) 

6.  Statinio (-ių) ar statinių 

grupės paskirtis ir 

bendrieji (techniniai ir 

paskirties) rodikliai: 

Informacija apie statinį – daugiabutį namą, kuriam rengiamas Projektas: 

- daugiabučio namo unikalus Nr. 1098-0010-4018; 

- aukštų skaičius –5; 

- butų skaičius – 22; 

- kitos paskirties patalpų skaičius – nėra ; 

- pastato naudingasis plotas – 1260.98 m², 

- pastato bendras plotas – 1474.64 m², 

- pastato šildomas plotas pagal pastatų energinio naudingumo sertifikavimo 

(sertifikato) duomenis – 1330.98 m², 

- užstatymo plotas – 372.00 m², 

- priskirto žemės sklypo plotas – nėra m²,  

- nekilnojamasis daiktas YRA nekilnojamųjų kultūros vertybių teritorijoje 

(apsaugos zonoje)- Vilniaus senamiesčio vizualinės apsaugos pozonis 

- nekilnojamasis daiktas nėra įtrauktas į nekilnojamųjų kultūros vertybių registrą. 

7.  Statinio statybos rūšis: Statinio paprastasis remontas 

8.  Statinio kategorija 

(vadovaujantis STR 
Neypatingasis  

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalavimai  

1.01.03:2017 „Statinių 

klasifikavimas” V skyrius): 

 

 

9.  Projekto rengimo etapas 

(vadovaujantis STR 

1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto 

ekspertizė”): 

Techninis darbo projektas 

10.  Projektavimo pradžia 

(vadovaujantis STR 

1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto 

ekspertizė”): 

Projektavimo su rangos darbais sutarties įsigaliojimo diena.  

11.  Projektavimo pabaiga: Statybą leidžiančio dokumento gavimo diena. 

12.  Užsakovo Projektuotojui 

pateikiami dokumentai: 

Projektavimo Techninė užduotis; 

Statinio kadastrinių matavimų ir teisinės registracijos Nekilnojamojo turto 

registre dokumentai; 

1. Pastato energinio naudingumo sertifikatas iki namo atnaujinimo 

(modernizavimo) priemonių įgyvendinimo; 

Investicijų planas. 

 II. Perkamų paslaugų apimtis ir trukmė  

13.  Projektuotojo atsakomybe, 

pajėgomis ir lėšomis 

atliekami (gaunami) 

Projekto rengimo 

dokumentai: 

Projektuotojas: 

- atlieka statinio apžiūrą vietoje, patikrina jo atitiktį Užsakovo pateiktai statinio 

kadastrinių matavimų bylai. Skaitmenizuoja projektuojamo statinio 

inventorinius/kadastrinius brėžinius ir pateikia tai Užsakovui. Esant neatitikimams 

tarp esamos situacijos ir kadastrinių matavimų bylos, parengia naują statinio 

kadastrinių matavimų bylą ir atlieka kitus būtinus veiksmus.  

- atlieka visus reikalingus Projektui parengti pastato apmatavimus ir (arba) 3D 

skanavimą. Užsakovui pateikia matavimų ataskaitą (-as). 

- organizuoja esamo pastato (jo dalies) ekspertizę remiantis STR 1.03.01:2016 

„Statybiniai tyrimai. Statinio avarija“ pagal Projekto konstrukcijų dalies vadovo 

suformuotą užduotį. Projekte turi būti atlikti skaičiavimai pagrindžiantys pastato 

laikančiųjų konstrukcijų atitikimą STR 2.01.01(1):2005 „Esminis statinio 

reikalavimas. Mechaninis atsparumas ir pastovumas“ ir, esant poreikiui, turi būti 

suprojektuoti esamų konstrukcijų stiprinimo darbai, atsižvelgiant į Projektavimo 

užduotyje numatytus pastato atnaujinimo darbus.  

- esant poreikiui organizuoja inžinerinius geologinius ir geotechninius tyrimus STR 

1.04.02:2011 „Inžineriniai geologiniai ir geotechniniai tyrimai“ nustatyta tvarka. 

IGG tyrimų ataskaita pridedama statinio projekto bendrojoje dalyje. 



 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalavimai  

- savo lėšomis gauna aktualią topografinę medžiagą, reikalingą Projektui parengti 

(ne senesnė nei vieneri metai). Projektavimo eigoje, esant poreikiui, ją papildo. 

Topografinėje nuotraukoje būtina nurodyti taškų visas tris koordinates (x, y, z). 

- organizuoja valstybinės žemės patikėtinio sutikimo projektuoti ir statyti 

komunikacijas, inžinerinius tinklus ir kitus statinius valstybinėje žemėje ir/ar šalia 

sklypo ribos gavimą (jei tokie būtų reikalingi). Valstybinės žemės patikėtinio 

sutikimas privalo būti gautas iki prašymo išduoti statybą leidžiantį dokumentą 

(toliau – SLD) pateikimo dienos. 

- iki pateikiant prašymą išduoti SLD, gauna suinteresuotų subjektų rašytinius 

pritarimus statinio projektui statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 

„Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio 

registravimas ir perleidimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos 

padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį 

dokumentą padarinių šalinimas“ (toliau - STR 1.05.01:2017) 6 priede nustatytais 

atvejais. 

- gauna rašytinius besiribojančių žemės sklypų (teritorijų) savininkų ar valdytojų 

sutikimus (susitarimus) STR 1.05.01:2017 7 priede nustatytais atvejais. 

- atlieka visuomenės informavimą apie numatomą statinių (jų dalių) projektavimą 

STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII skyriuje 

nurodyta tvarka, jei visuomenės informavimas yra privalomas nustatyta tvarka 

(kai ji privaloma teisės aktų nustatyta tvarka)  

- atlieka esamų želdinių vertinimą sklype. Saugotinų želdinių būklė vertinama 

remiantis LR AM įsakymu D1-5 patvirtintomis taisyklėmis „Dėl Želdynų ir želdinių 

inventorizavimo ir apskaitos taisyklių“ 2, 2008 m. kovo 12 d. LR Vyriausybės 

nutarimu Nr. 206 „Kriterijų, pagal kuriuos medžiai ir krūmai, augantys ne miškų 

ūkio paskirties žemėje, priskiriami saugotiniems, sąrašas“. Vadovautis 2023 m. 

birželio 28 d. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023-06-07 sprendimo Nr. 1-

27 „Dėl želdinių paskelbimo saugotinais ir atkuriamosios vertės įkainių 

saugotinais paskelbtiems želdiniams nustatymo“ pakeitimu. 

Aiškiai grafiškai atvaizduoja šalinamus medžius, nurodant šalinimo priežastį. 

Visais želdinių šalinimo atvejais yra būtinas darbų suderinimas su Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyriaus 

Aplinkos apsaugos ir želdinių tvarkymo poskyriu. 

Visų kitų reikalingų sutikimų, suderinimų ar pritarimų gavimas, jei tokių būtų, 

įskaitant bet neapsiribojant dokumentų ir informacijos pateikimu susijusių su 

prisijungimo sąlygose ir specialiuosiuose reikalavimuose apibrėžtais 

reikalavimais, derinimo metu derinimo institucijų iškeltais ar įstatyminiuose ir 

normatyviniuose dokumentuose nustatytais reikalavimais atlikimas (jeigu tai 

priklauso Projektuotojui atlikti pagal galiojančius Lietuvos Respublikos įstatymus 

ir normatyvinius dokumentus ar pagal galiojančius įstatyminius ir normatyvinius 

dokumentus Užsakovas gali juos pavesti atlikti Projektuotojui). 



 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalavimai  

14.  Perkamų paslaugų apimtis: Vadovaudamasis investicijų plane numatytomis priemonėmis ir galiojančiais 

įstatymais bei kitais teisės aktais projektuotojas rengia techninio darbo projekto 

dalis: 

1. Bendroji dalis; 

2. Architektūrinė dalis; 

3. Konstrukcinė dalis; 

4. Sklypo sutvarkymo dalis; 

5. Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis; 

6. Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo dalis 

7. Dujotekio dalis; 

8. Elektrotechninė dalis; 

9. Gaisrinės saugos dalis; 

10. Šilumos gamybos dalis; 

11. Procesų valdymo ir automatizacijos dalis; 

12. Pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo 

dalis; 

Projektuotojas privalo parengti ir kitas projekto dalis, suderintas su Užsakovu, 

jeigu jos būtinos Investicijų plane numatytų priemonių įgyvendinimui 

atsižvelgiant į konkretaus objekto specifiką. 

 

Projektuotojas parengia atnaujinamo (modernizuojamo) pastato preliminarų 

energinio naudingumo sertifikatą.  

15.  Kitos Projektuotojui 

deleguojamos, 

Projektuotojo užsakomos, 

suderinamos, ir 

Projektuotojo apmokamos 

ir bei atliekamos 

paslaugos: 

Projektavimo eigoje įgyvendinamų Projekto sprendinių pateikimas ir aptarimas su 

Užsakovu ne rečiau kaip kas 14 kalendorinių dienų visą sutarties įgyvendinimo 

laikotarpį.  

Užsakovui pareikalavus, Projektuotojas turės pateikti Projekto sprendinių 

išaiškinimus, patikslinimus bei kitą Projekto įgyvendinimui reikalingą informaciją 

raštu. Projekto (-ų) sprendiniai turi būti ekonomiškai pagrįsti ir racionalūs, 

Užsakovui pareikalavus, Projektuotojas turės raštu pateikti projektinių sprendinių 

parinkimo motyvus ir jų ekonominį pagrindimą, atliktą palyginus skirtingų 

sprendinių skaičiuojamąją kainą, galimus eksploatavimo kaštus, tvarų išteklių 

naudojimą ir kt.  

Projektuotojas turės pristatyti parengtą Projektą daugiabučio namo gyventojams 

butų ir kitų patalpų savininkams Užsakovo nurodytu būdu (dalyvaujant 

susirinkime arba nuotolinėmis ryšio priemonėmis). 

Patvirtinto Projekto patalpinimas į Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir 

statybos valstybinės priežiūros informacinę sistemą „Infostatyba“. Projektuotojas 

privalo pataisyti Projektą pagal derinančių institucijų pastabas be papildomo 

apmokėjimo. Apie gautas pastabas nedelsiant informuoti Užsakovą. 

Projektuotojas privalo teikti visą informaciją apie Projekto derinimo eigą 



 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalavimai  

Užsakovui. 

Statybą leidžiančių dokumentų gavimas (Statytojo vardu - 2012-10-15 Jungtinės 

veiklos sutarties įgaliotas atstovas - AUGUSTAS IGNATONIS). 

Prisijungimo prie inžinerinių tinklų ar susisiekimo komunikacijų sąlygų ir 

specialiųjų reikalavimų gavimas (Statytojo vardu - 2012-10-15 Jungtinės veiklos 

sutarties įgaliotas atstovas - AUGUSTAS IGNATONIS). 

Prieš pasirašant perdavimo – priėmimo aktą už suteiktas paslaugas 

Projektuotojas turi pateikti suteiktų paslaugų (topografinių tyrimų; projektinių 

pasiūlymų,  projekto) redaguojamus failus (DWG, IFC ir kitus). Pateikti 3D 

vizualizacijos brėžinius ir suderinus su Vilniaus planu, kurie talpinami VMSA 

sistemoje. 

Projektuotojas privalo parengti Projektą taip, kad nebūtų prieštaravimų ir 

neatitikimų skirtingose Projekto dalyse bei Projekto dalių projektiniuose 

sprendiniuose. Tuo atveju, jei tokie neatitikimai bus nustatyti vykdant viešąjį 

rangos darbų pirkimo konkursą arba statybos metu, Projektuotojas privalo 

nedelsiant koreguoti dokumentaciją taip, kad nebūtų pažeisti teisėti Statytojo 

(Užsakovo) interesai, be papildomo apmokėjimo. 

Projektinės dokumentacijos klaidų, prieštaravimų, neatitikimų normatyviniams 

dokumentams, Projekto sprendinių ir sudedamųjų dalių tarpusavio 

nesuderinamumo ir/ar prieštaravimų, blogų Projekto sprendinių neatlygintinas 

taisymas viso sutarties galiojimo metu. Užsakovui patyrus nuostolių, 

Projektuotojas atlygina žalą įstatymų nustatyta tvarka, net ir tuo atveju, jeigu 

Užsakovas priėmė Projektą ir pritarė projektiniams sprendiniams. 

Užsakovui paprašius, Projektuotojas privalo atsakyti į rangos darbų viešojo 

pirkimo konkurso metu pateiktus klausimus susijusius su Projekto sprendiniais. 

Projektuotojas įsipareigoja ne vėliau kaip per 2 (dvi) darbo dienas raštu atsakyti 

Užsakovo elektroninėmis priemonėmis pateiktus užklausimus. 

Projektuotojas privalo Projektą tikslinti/taisyti jo klaidas ir neatitikimus iki 

statybos darbų pradžios ir statybos rangos metu, įskaitant visus reikalingus 

Projekto sprendinius pagrindžiančius skaičiavimus (energetinio naudingumo 

klasės, konstrukcijų, inžinerinių sistemų ir kitų sudedamųjų Projekto dalių 

sprendinius pagrindžiantys skaičiavimai). Užsakovui pareikalavus Projektuotojas 

privalo pateikti konkrečius skaičiavimus, kurių rezultatai yra Projekto sudedamųjų 

dalių aiškinamuosiuose raštuose arba brėžiniuose. Darbai atliekami Projektuotojo 

lėšomis,  net ir tuo atveju, jeigu Užsakovas priėmė Projektą ir pritarė 

projektiniams sprendiniams. 

Visi kiti darbai, tyrimai ir vertinimai, kurie gali būti pagrįstai laikomi būtinais 

statinio, inžinerinių sistemų, inžinerinių tinklų projektinių sprendinių, Projekto 

parengimui, statybą leidžiančių dokumentų gavimui turi būti atlikti 

nepriklausomai nuo to ar jie apibūdinami šiame dokumente, ar ne Projektuotojo 

lėšomis net ir tuo atveju, jeigu Užsakovas priėmė Projektą ir pritarė 

projektiniams sprendiniams. 



 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalavimai  

16.  Projektavimo darbų 

apimtis, rengiami Projekto 

sudedamųjų dalių 

sprendinių dokumentai: 

 

Projekto sprendiniai turi būti suprojektuoti pagal gyventojų pasirinktą ir 

patvirtintą investicinį planą. 

1. Pastato ir jo bendrųjų inžinerinių sistemų energinį efektyvumą didinančios ir kitos 

atnaujinimo (modernizavimo) priemonės; 

2. Privalomai suprojektuoti valstybės remiamas atnaujinimo (modernizavimo) 

priemones [Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugsėjo 23 d. nutarimas Nr. 

1213 „Dėl Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programos ir 

Valstybės paramos daugiabučiams namams modernizuoti teikimo ir investicijų 

projektų energinio efektyvumo nustatymo taisyklių patvirtinimo“]; 

3. Planuojama pasiekti energinio naudingumo klasė ir skaičiuojamosios šiluminės 

energijos sąnaudų sumažinimas [Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 

rugsėjo 23 d. nutarimas Nr. 1213 „Dėl Daugiabučių namų atnaujinimo 

(modernizavimo) programos ir Valstybės paramos daugiabučiams namams 

modernizuoti teikimo ir investicijų projektų energinio efektyvumo nustatymo 

taisyklių patvirtinimo“]; 

Projektuotojas parengia kelis skirtingus fasado apdailos sprendinius (medžiagų ir 

spalvinės gamos). Sprendiniai ir projektiniai pasiūlymai, prieš juos teikiant 

savivaldybei su prašymu išduoti specialius reikalavimus, turi būti suderinti su 

Užsakovu raštiškai.  

Užsakovui derinti teikiamuose sprendiniuose ir projektiniuose pasiūlymuose turi 
būti pateikti: 
1. Aiškinamasis raštas, kuriame pateikiami paaiškinami ir pagrindžiami projektinių 
pasiūlymų sprendiniai, nurodomos fasadų apdailos pagrindinės savybės, 
parinkimo motyvai ir kita. 
2. Grafinė dalis:  
2.1. pastato fasadai; 
2.2. Užsakovui paprašius – pastato, ar jo dalies charakteringų pjūvių schemos 
(pvz. balkonų, jų konstrukcinių elementų: stogelių, įstiklinimų atitvarų, apsaugos 
nuo paukščių, stogelių virš įėjimo ir kt.) 
3. Projektinių pasiūlymų vaizdinė informacija (pastato su gretima urbanistine 
aplinka vizualizacija). 
 
Statybinės medžiagos turi būti parenkamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 patvirtintu „Dėl 

produktų, kurių viešiesiems pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, 

sąrašų, aplinkos apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos 

perkančiosios organizacijos turi taikyti pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, 

taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

17.  Projektavimo paslaugų 

trukmė darbo dienomis: 

 

1. Detalus Projekto parengimo darbų grafikas pateikiamas derinti su Užsakovui ne 

vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Kartu 

su projektavimo darbų grafiku Projektuotojas pateikia visų Projekto rengime 

dalyvaujančių projektuotojų sąrašą, jų kontaktinę informaciją ir atsakomybių 

aprašymą. 

1. Gavus Užsakovo pritarimą projekto sprendiniams, kurie atitinka butų ir kitų 



 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalavimai  

patalpų savininkų patvirtintas priemones investicijų plane ir užsakovo 

parengtoje Techninėje užduotyje. Projektas pateikiamas Užsakovui (arba 

Užsakovo nurodytam Projekto ekspertizę atliksiančiam asmeniui) bendrajai ir 

specialiajai (jei tokia būtų būtina) projekto ekspertizei per 5 (penkias) darbo 

dienas nuo Užsakovo pritarimo.   

 III. Reikalavimai projektavimo paslaugoms 

18.  Reikalavimai projektavimo 

paslaugoms: 

Projektas rengiamas vadovaujantis Statybos įstatymu ir kitais įstatymais, 

reguliuojančiais statybos veiklą; teisės aktais, reglamentuojančiais statinio 

saugos, gaisrinės saugos ir paskirties reikalavimus; teisės aktais, 

reglamentuojančiais esminius statinių reikalavimus ir statinio techninius 

parametrus pagal statinių ar statybos produktų charakteristikų lygius ir klases; 

LR Architektūros įstatymo 11 str., apibrėžiančiu architektūros kokybės kriterijus; 

kitais teisės aktais. 

1. Projektas turi būti rengiamas naudojant licencijuotą projektavimo programinę 

įrangą. 

2. Rengiant Projektą vadovautis šia projektavimo užduotimi, Statybos įstatymo 24 

straipsnio 3 dalyje išvardintais privalomaisiais statinio projekto rengimo 

dokumentais. 

3. Projekto sprendiniai, pateikti techninėse specifikacijose, aiškinamuosiuose 

raštuose, brėžiniuose bei darbų kiekių žiniaraščiuose, turi būti susieti tarpusavyje 

ir atskiruose Projekto dokumentuose bei tarp atskirų Projekto sudedamųjų dalių 

neturi prieštarauti vieni kitiems.  

4. Projekte turi būti pateikta pakankamai ir pakankamo detalumo junginių (mazgų). 

19.  Planuojama pasiekti 

energinio naudingumo 

klasė 

Planuojama A energinio naudingumo klasė 

20.  Ženklinimas:  Parengtuose Projekto dokumentuose turi būti užtikrintas ES struktūrinės paramos 

ženklinimas bei numatytas reikalavimas statybos Rangovui prie statybos sklypo 

(statybvietės) įrengti stendą su informacija apie statomą statinį, užtikrinantį 

informavimą apie ES paramą, įgyvendinant projektą, ir ES struktūrinės paramos 

ženklinimą. 

21.  Reikalavimai projekto 

rengimo dokumentų kalbai 

(-oms): 

Projektas ir visa su projektu susijusi dokumentacija Lietuvos Respublikoje 

rengiamas valstybine kalba. 

22.  Nurodymai statinio 

projekto dokumentų 

komplektavimui, 

įforminimui ir pateikimui: 

Projektas komplektuojamas ir įforminamas LST 1516:2015 nustatyta tvarka. 

Kartu su SLD Projektuotojas Užsakovui pateikia galutinę, pagal IS „Infostatyba“ 

projektinę dokumentaciją: 

2 (egzempliorius) parengto Projekto popierinius egzempliorius; 

1 (vieną) kompiuterinę laikmeną (USB laikmenoje) pilnos apimties (visų 



 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalavimai  

pasirašytų sudedamųjų dalių dokumentų); 

1 (vieną) kompiuterinės laikmenos nuasmenintą versiją pilnos apimties (visų 

pasirašytų sudedamųjų dalių dokumentų) Projektą;  

Atskiru tomu ar atskira byla komplektuojamos visos projekto dalys. Pagrindiniai 

normatyviniai dokumentai ir kitos sąlygos, kuriomis vadovaujantis turės būti 

atliekami darbai, turi būti nurodyti parengtoje projektinėje dokumentacijoje ir 

techninėse specifikacijose. 

Projektuotojas privalo užtikrinti ir Užsakovui pareikalavus, pateikti dokumentus, 

užtikrinančius jog Projekto sudedamųjų dalių techninėms specifikacijoms 

atitinkančius statybos produktus, medžiagas, įrenginius, gaminius ir kt. gali tiekti 

ne mažiau kaip trys gamintojai.  

Visos projekte nurodytos medžiagos, statybos produktai, įrenginiai ir gaminiai turi 

būti reikiama tvarka įteisinti ES ir/ar Lietuvoje.  

Darbų kiekių žiniaraščiai turi būti sudaromi pagal projektavimo užduoties 

reikalavimus. Projekto brėžiniuose, darbų kiekių žiniaraščiuose darbus grupuoti 

pagal projekto sudedamąsias dalis ir atskirų darbų grupes (darbų grupių 

skirstymas turi būti suderintas tarp projektų dalių). 

Formuojant minimalius statybos darbų technologijų ir kokybės reikalavimus 

panaudoti nuorodas į www.statybostaisykles.lt aktualiose redakcijose esančius 

atitinkamų statybos darbų technologijų ir kokybės aprašus. 

Užsakovui turi būti perduotos parengtos darbinės failų versijos su neapribota 

galimybe juos redaguoti: skaičiuojamosios kainos nustatymo dalis (*.dbf ir *.xls, 

arba kt. analogiškais formatais), Projekto sudedamųjų dalių projektinių 

sprendinių brėžiniai – vektorine ir trimate grafika (*.dwg, *.xls, arba kt. 

analogiškais formatais), tekstinės dalys (*.pdf ir *.docx arba kt. analogiškais 

formatais). 

Užsakovui turi būti perduota: Projektuotojo civilinės atsakomybės draudimas, 

statybą leidžiantis dokumentas, Projektą rengusių specialistų kvalifikaciniai 

dokumentai, Projekto vadovo paskyrimo dokumentai. Šie dokumentai turi būti 

pateikti *adoc ir *pdf formatais laikantis asmens duomenų apsaugą 

reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų.  

23.  Ekspertizės atlikimas 

(vadovaujantis STR 

1.04.04:2017 „Statinio 

projekto ekspertizė ir 

statinio ekspertizė”): 

Projekto Ekspertizė yra privaloma. 

 

Statinio projekto ekspertizę organizuoja Užsakovas. 

 

Projektuotojas privalo pataisyti Projektą pagal privalomąsias Ekspertizės  

pastabas per sutartyje numatytą terminą, neatlygintinai. 

Pataisytą Projektą gavus bendrosios projekto ekspertizės aktą su išvada, kad 



 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalavimai  

Projektą galima tvirtinti, Projektuotojas teikia Užsakovui tvirtinti. 

 

Viso sutarties galiojimo metu (iki statinio statybos užbaigimo dokumento 

surašymo datos) Užsakovui užsakius pakartotinę Projekto ekspertizę (bendrąją, 

dalinę, specialiąją), Projektuotojas privalo pataisyti Projektą pagal tikrinančių 

asmenų pastabas be papildomo apmokėjimo, net ir tuo atveju, jeigu Užsakovas 

priėmė Projektą ir pritarė projektiniams sprendiniams. 

 

24.  Projekto vykdymo 

priežiūra: 

Projektuotojas įsipareigoja visą daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) 

darbų vykdymo laikotarpį, nuo statybos pradžios iki statybos užbaigimo 

įforminimo teisės aktų nustatyta tvarka, organizuoti ir užtikrinti tinkamą statinio 

projekto vykdymo priežiūros atlikimą, numatytą šioje užduotyje bei 

galiojančiuose teisės aktuose. Už visas išlaidas, susijusias su projekto vykdymo 

priežiūros veiklomis, atsakingas Projektuotojas. 

Statinio projekto vykdymo priežiūra turi būti vykdoma vadovaujantis STR 

1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ VI skyriumi “Statinio 

projekto vykdymo priežiūros tvarkos aprašas”, kitais teisės aktais. 

Privaloma visų statinio Projekto sudedamųjų dalių sprendinių vykdymo priežiūra, 

kurią vykdo Projektuotojas.  

Iki statinio statybos pradžios Projektuotojas Užsakovui pateikia ir suderina:  

statinio projekto vykdymo priežiūros grupės sudėtį (statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovo ir visų statinio projekto dalių vykdymo priežiūros vadovų 

vardai, pavardės, pareigos, dokumentų, suteikiančių teisę eiti atitinkamas 

pareigas, išdavimo, galiojimo datos ir numeriai, kontaktinė informacija – 

telefonai, elektroniniai paštai); 

1. lankymosi statybvietėje laiką ir tvarką. Projektuotojas visu statinio projekto 

vykdymo priežiūros laikotarpiu privalo lankytis statomame statinyje 

(statybvietėje) tokiu periodiškumu, kuris užtikrintų tinkamą statinio projekto 

vykdymo priežiūros atlikimą, tačiau ne rečiau kaip kartą per mėnesį, o, esant 

pagrįstam Užsakovo nurodymui, ir dažniau. Lankymosi statybvietėje ir projekto 

vykdymo priežiūros rezultatai privalo būti fiksuojami Statybos žurnale. 

2. Projektuotojo paskirtų (pasamdytų) statinio projekto vykdymo priežiūros vadovo 

ir statinio projekto vykdymo priežiūros dalies vadovo pareigos ir teisės apibrėžtos 

STR 1.06.01:2016 VI skyriaus ketvirtajame skirsnyje. Statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovas ir statinio projekto vykdymo priežiūros dalies vadovas atsako 

už pareigų vykdymą ir teisių naudojimą ar nepasinaudojimą jomis įstatymų 

nustatyta tvarka. 

3. Projektuotojas privalo vykdyti Užsakovo pateiktus nurodymus, jei jie 

neprieštarauja galiojantiems Lietuvos Respublikos teisės aktams. 

4. Projektuotojas privalo organizuoti ir neatlygintinai atlikti pastebėtų statinio 



 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalavimai  

Projekto sprendinių klaidų taisymą. Pateikti pakoreguotus Projekto sprendinius 

ne vėliau kaip per tris darbo dienas nuo jų paaiškėjimo. 

1. Statinio projekto vykdymo priežiūros metu atliekami statinio Projektų sprendinių 

keitimai atliekami STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 

VI skyriuje nustatyta tvarka. 

2. Statinio projekto vykdymo priežiūros metu atliekami statinio Projektų sprendinių 

keitimai turi būti įregistruojami Statybos darbų žurnale. Užsakovui nurodžius 

Projektuotojas privalės pildyti elektroninį statybos žurnalą. 

3. Statinio projekto vykdymo priežiūros vadovas ir statinio projekto vykdymo 

priežiūros dalies vadovas, atliekantys statinio Projektų (Projektų dalies) vykdymo 

priežiūrą, privalo užtikrinti, kad visais atvejais atlikti statinio Projektų (Projektų 

dalies) sprendinių pakeitimai atitiktų Reglamente (ES) Nr. 305/2011 nurodytus 

esminius statinių reikalavimus, normatyvinių statybos techninių ir normatyvinių 

statinio saugos ir paskirties dokumentų reikalavimus. Visais atvejais tokie 

pakeitimai turi būti suderinti su Užsakovu raštu.  

4. Projektuotojas privalo užtikrinti statinio projekto vykdymo priežiūros vadovų 

(statinio projekto vykdymo priežiūros vadovo ir projekto dalių vadovų pagal 

kompetenciją) prievolę pasirašyti paslėptų statybos darbų patikrinimo, inžinerinių 

tinklų, statinio inžinerinių sistemų, technologinių inžinerinių sistemų išbandymo, 

pripažinimo tinkamais naudoti ir kitus statybos vykdymo dokumentus, jeigu jie 

atitinka prižiūrimos statinio projekto dalies sprendinius, normatyvinių statybos 

techninių, normatyvinių statinio saugos ir paskirties dokumentų reikalavimus. 

5. Visu statinio projekto vykdymo priežiūros laikotarpiu Projektuotojas privalo: 

6. Teikti patarimus (įskaitant ir privalomus nurodymus) ir bet kokius paaiškinimus 

statybos rangovams (subrangovams). 

7. Teikti rekomendacijas ir imtis visų būtinų veiksmų, užtikrinant statinio statybos ir 

apdailos darbų kokybę ir atitiktį projektui; 

8. Imtis visų būtinų veiksmų siekiant ištaisyti statinio statybos ir apdailos darbų 

klaidas; 

9. Teikti rekomendacijas Užsakovui tais atvejais, kai rangovas (subrangovai) nevykdo 

Projektuotojo rekomendacijų ir/ar nurodymų (kai rangovas (subrangovai) 

pažeidžia Projektuotojo ar Užsakovo teises); 

10. Esant Užsakovo prašymui, Projektuotojas privalo dalyvauti visuose gamybiniuose, 

koordinaciniuose, darbiniuose ir kt. susirinkimuose ar pasitarimuose, kuriuose 

sprendžiami su Projekto įgyvendinimu susiję klausimai; 

11. Atlikti visus kitus veiksmus, numatytus galiojančiuose teisės aktuose, 

reglamentuojančiuose statinio projekto vykdymo priežiūrą, taip pat būtinus jos 

tinkamam užtikrinimui. 

Dalyvauti statinio statybos užbaigimo procedūrose, teikiant paaiškinimus statinio 



 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalavimai  

užbaigimo Komisijai, kartu su rangovu parengti visą būtiną dokumentaciją, kuri 

teikiama Komisijos darbui ir LR IS „Infostatyba“ statybos užbaigimo procedūroms 

atlikti. 

 

 

 

 

 



 

 

VALSTYBĖS REMIAMOS 

DAUGIABUČIO NAMO ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) PRIEMONĖS 

PAGAL SUDERINTĄ INVESTICIJŲ PLANĄ (2 variantas/paketas) 

 

Eil. 

Nr. 

Trumpas darbų 

aprašymas 

Trumpas priemonės aprašymas, nurodant konstrukcinių sprendimų principus, 

techninės įrangos charakteristikas ir pan. 

Atitvaros 

šilumos 

perdavimo 

koeficientas, U 

(W/m2K) * 

Darbų kiekis 

(m2, m, vnt., 

kompl., 

butas) 

Energijos efektyvumą didinančios priemonės 

Įėjimo laiptų remontas ir pritaikymas neįgaliųjų poreikiams (panduso įrengimas) 

1.  

Įėjimo laiptų 

remontas ir 

pritaikymas 

neįgaliųjų 

poreikiams 

(panduso 

įrengimas) 

 

Jeigu leidžia techninės galimybės demontuojami esami įėjimo stogeliai ir/ar įrengiami 

nauji, įėjimo stogelis pakeliamas, praplatinamas, kad uždengtų įėjimus į laiptinę, rūsį, 

kitas patalpas ir lygiuojamas su pirmo aukšto langų viršaus linija.  

 

Stogelis ir kolonos - lengvų metalo konstrukcijų, apdailinta skardos šviesiai pilko 

metaliko atspalvio (RAL 9006) skardos lankstiniais, (spalva artima langų rėmų spalvai), 

presuotos-cinkuotos plieno grotelės šoniniam uždengimui su lietaus nuvedimo sistema. 

Įėjimas į pastatą pritaikomas universaliam dizainui.  

 

Stogelis turėtų pakankamai uždengti tiek aikštelę prie įėjimų į laiptinę, tiek ir laiptus, kad 

žiemą ant jų nesusidarytų ledas. Įėjimo vieta po stogeliu negali būti pilnai uždara dėl 

gaisro saugos reikalavimų. Stogelio konstrukcijai parenkamos šaltos karkasinės, 

gelžbetoninės ar gamintojų siūlomos lengvų konstrukcijų surenkamos sistemos.  

 

Sutvarkomos įėjimų į pastatą aikštelės, įrengiamas betoninių aikštelių pagrindas, jis turi 

būti tvirtas, lygus, be deformacijų, aikštelės išklojamos lauko sąlygoms pritaikytomis 

 1 laiptinė 



 

 

plytelėmis.  

 

Monolitiniai laiptai demontuojami ir įrengiami nauji betono ar mozaikinio betono 

pakopų, neslidaus paviršiaus, įrengiamas naujas turėklas. Laiptų pakopos įrengiamos su 

1-2% nuolydžiu vandens nutekėjimui. 1. Monolitinių laiptų remontuojamos dalies 

ardymas; 2. Klojinių įrengimas ir išardymas; 3. Betonavimas armuojant. 

 

Įrengiami pandusai su turėklais esant techninėms galimybėms. 1. Aikštelės paruošimas. 

2. Pagrindo įrengimas. 3. Panduso konstrukcijos įrengimas. 4.Turėklų sumontavimas. 

 

Detalūs sprendimai priimami techninio darbo projekto rengimo metu derinant su 

užsakovu. 

 

Sienų šiltinimo darbai 

2.  

 

Išorinių sienų 

šiltinimas, įskaitant 

sienų konstrukcijos 

defektų pašalinimą   

Išorinės sienos šiltinamos įrengiant ventiliuojamą fasadą.  

 

Vėsinimo įrenginių, sumontuotų ant išorinės pastato sienos, perkėlimas – 1 vnt. 

 

Atliekamas išorinių sienų šiltinimas įskaitant ir konstrukcijų defektų pašalinimą 

(įtrūkimų, siūlių taisymas, kitas remontas). Šiltinami paviršiai turi būti tinkamai paruošti. 

Ant fasadų esantys inžineriniai įrenginiai išsaugomi, esant poreikiui atkeliami, 

permontuojami ant naujai įrengtos apdailos.  

 

Prieš pastato sienų šiltinimo darbus būtina numatyti visų elektros įrenginių, dujų 

vamzdyno atitraukimą.  

 

Šiltinamos sienos konstrukciją sudaro: karkasas, apdailos medžiaga ir šilumos izoliacijos 

medžiagos (parenkama techninio darbo projekto rengimo metu).  

 

Apšiltinami angokraščiai aplink langus ir duris.  

 

Keičiamos visų langų išorinės palangės (prieš tai apšiltinant apačią).  

 

U ≤ 0,15 

(W/m2K) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ventiliuojamo 

fasado kiekis 

~1332 m²  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Esami balkonų aptvėrimai demontuojami.  

 

Visos balkonų išorinės atitvaros (balkoninės plokštės, sienelės kraštai bei dugnas) 

remontuojamos, stiprinamos, atstatomos (balkonų plokščių atstatymo detalūs techniniai 

sprendimai priimami techninio darbo projekto rengimo metu derinant su užsakovu).  

 

Atstatomas balkonų plokštės pagrindo nuolydis, įrengiama hidroizoliacija ant 

išlyginamojo betono sluoksnio ir kiti darbai (detalūs sprendimai priimami techninio 

darbo projekto rengimo metu).  

 

Pirmo aukšto balkonų plokštės šiltinamos iš apačios, kad būtų panaikinti ilginiai šilumos 

tilteliai balkoninių plokščių ir sienos sandūroje.  

 

Apšiltinamos vidinės stiklinamų balkonų sienos įrengiant tinkuojamo fasado sistemą, 

termoizoliacinė medžiaga parenkama techninio darbo projekto rengimo metu, kad, 

atliekant šiltinimo darbus, kuo mažiau sumažėtų balkono plokštės plotis (gylis). 

Termoizoliacinis sluoksnis- neoporas ar kita medžiaga siekiant palikti kuo didesnį 

balkono plotą po apšiltinimo.  

 

Atnaujinamos balkonų (lodžijų) vidinės pertvarinės sienos bei lubos, paviršiai išlyginami, 

paruošiami ir padengiami dekoratyviniu tinku. 

 

Išorinių sienų šiltinimo darbams turi būti naudojama išorinė termoizoliacinė sistema 

(statybvietėje vertikalių atitvarų, taip pat horizontalių ar pasvirusių nuo kritulių 

apsaugotų atitvarų išorėje įrengiama sienų apšiltinimo ir apdailos sistema), kurią turi 

sudaryti kaip vieno gamintojo statybos produktas rinkai pateiktas statybos produktų 

rinkinys (komplektas), turintis Europos techninį įvertinimą ir paženklintas CE ženklu, 

arba (netaikoma išorinėms tinkuojamoms sudėtinėms termoizoliacinėms sistemoms) šis 

rinkinys (komplektas), turintis nacionalinį techninį įvertinimą, arba (netaikoma išorinėms 

tinkuojamoms sudėtinėms termoizoliacinėms sistemoms) minėtos sistemos turi būti 

suprojektuotos naudojant atskirus nustatyta tvarka CE ženklu ženklinamus statybos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tinkuojamo 

fasado (sienų 

balkonuose 

šiltinimas) 

kiekis ~272 m²  

 

 

 

 

 

Balkonų apačios 

šiltinimas ir 

aptaisymas 

tinkuojant 

armuotu 

dekoratyviniu 

tinku kiekis  

~28 m² 



 

 

produktus arba (netaikoma išorinėms tinkuojamoms sudėtinėms termoizoliacinėms 

sistemoms) turintis nacionalinį techninį įvertinimą, arba (netaikoma išorinėms 

tinkuojamoms sudėtinėms termoizoliacinėms sistemoms) minėtos sistemos turi būti 

suprojektuotos naudojant atskirus nustatyta tvarka CE ženklu ženklinamus ir (ar) kitus 

statybos produktus. Apšiltintų sienų šilumos perdavimo koeficientas turi atitikti STR 

2.01.02:2016 „Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas“ keliamus 

reikalavimus A klasės pastatams. Medžiagų ir apdailos tipas parenkamas techninio darbo 

projekto rengimo metu.  

 

Fasado apdaila parenkama techninio darbo projekto rengimo metu derinant su užsakovu ir 

gyventojais. Galimi fasado apdailos tipai ir jų įvairios kombinacijos iš medžiagų: 

 

1. Keramikinės molio plytelės 
1.1. Plytelės turi būti homogeniškos per visa pjūvį, tos pačios spalvos iš visų pusių; 

1.2. Savybės turi tenkinti standarto EN14411:2016 minimalius reikalavimus ne 

žemesnius nei AIIa-1. 

1.3. Plytelės storis turi būti ne mažesnis nei 12 mm; 

1.4. Spalva derinama su užsakovu; 

1.5. Montuojant fasado apdailos elementus juos montuoti „paslėptu mechaniniu būdu“, 

neklijuojant. 

2. Akmens masės plytelės 
2.1. Plytelės turi būti homogeniškos per visa pjūvį, tos pačios spalvos iš visų pusių. 

2.2. Savybės turi tenkinti standarto EN14411:2016 ne mažesnius nei BIa grupės 

reikalavimus. 

2.3. Plytelės storis turi būti ne mažesnis nei 8 mm; 

2.4. Spalva derinama su užsakovu; 

2.5. Montuojant fasado apdailos elementus juos montuoti „paslėptu mechaniniu būdu“, 

neklijuojant. 

 

 

 

Stogo šiltinimo darbai 



 

 

3.  

Sutapdinto 

(plokščio) stogo 

šiltinimas, stogo 

dangos įrengimas, 

balkonų stogelių 

šiltinimas 

Apšiltinamas pastato sutapdintas stogas (taip pat viršutinių balkonų stogeliai, įėjimų į 

laiptines stogeliai), pakeičiama esama stogo danga.  

Prieš atliekant šiltinimo darbus, esamas dangos paviršius paruošiamas: išpjaustomos 

"pūslės", nelygumai, pašalinamos atplyšusios vietos, plyšiai išpjaustomi, išvalomi ir 

užklijuojami, ištaisomi stogo nuolydžiai iki reikalavimų ruloninei dangai. Garo izoliacijos 

įrengimas. Stogas šiltinamas termoizoliacinėmis plokštėmis 

Virš termoizoliacinio sluoksnio įrengiama 2-jų sluoksnių prilydomoji polimerinė bituminė 

danga.  

Esami vėdinimo kaminėliai ant stogo suremontuojami (jei reikalinga paaukštinami), 

apskardinami.  

Paaukštinami ir apšiltinami esami parapetai. Parapetai ir vėdinimo kaminėlių stogeliai 

apskardinami naujai. Įrengiama apsauginė tvorelė. 

Pakeičiamos įlajos.  

Keičiami lietaus nuotekų šalinimo stovai bei magistraliniai vamzdynai rūsyje ir 

pajungiama į lietaus surinkimo šulinius (keičiami išvadai iki pirmo šulinio). Pakeičiami 

stovai į atitinkamo diametro naujus betriukšmius vamzdžius.  

Įrengiama lietaus nuvedimo sistema nuo įėjimų į laiptines stogelių.  

Sumontuojami nauji priešgaisriniai liukai patekimui ant stogo pagal LR galiojančių 

normatyvų keliamus reikalavimus. Pakeičiamos naujomis užlipimo ant stogo kopėčios. 

Atlikus stogo atnaujinimo darbus atstatoma žaibosaugos sistema pastate.  

Apšiltinimui naudojamos medžiagos tipas ir reikalingas storis parenkamas rengiant 

techninį darbo projektą. Apšiltinto pastato stogo šilumos perdavimo koeficientas turi 

atitikti STR 2.01.02:2016 keliamus reikalavimus A klasės pastatams. 

Stogeliams, parapetams, kitoms pastato konstrukcijoms ir įrenginiams, kur gali nutūpti 

≤0,10 

 

 

 

 

Sutapdinto 

stogo kiekis 

~350 m²  

 

 

 

 

 

Balkonų 

stogelių kiekis 

~28 m²   

 

 

 

 

 

 

 

Pastato lietaus 

nuotakyno 

vamzdynų 

ilgis ~63,00 m 



 

 

paukščiai įrengiami spygliai skirti paukščių baidymui. 

Pastato lietaus nuotakyno (išvadų) keitimas ~17m 

Pastato lietaus nuotakyno rūsio vamzdynų keitimas ~ 29m 

Pastato lietaus nuotakyno stovų keitimas ~17m 

Cokolių šiltinimo darbai 

4.  

Cokolio šiltinimas, 

įskaitant cokolio 

konstrukcijos 

defektų pašalinimą, 

elektros, dujų ar 

kitų sistemų ar 

įrengimų nuo 

šiltinamos sienos 

(cokolio) 

atitraukimą 

 

Atliekamas cokolio šiltinimas įskaitant ir konstrukcijų defektų pašalinimą (įtrūkimų, 

siūlių taisymas, kitas remontas). Šiltinami paviršiai turi būti tinkamai paruošti (esantys 

inžineriniai įrenginiai išsaugomi, esant poreikiui atkeliami, permontuojami ant naujai 

įrengtos apdailos, numatyti visų elektros įrenginių atitraukimą ir t.t.).  

Atliekami cokolio antžeminės ir požeminės dalies (įgilintos į žemę tenkinant 

normatyvinius reikalavimus, ne mažiau 0,6 m) šiltinimo darbai: pamatai padengiami 

hidroizoliacija, įrengiamas termoizoliacinis sluoksnis bei antžeminės dalies apdaila 

(parenkama techninio darbo projekto rengimo metu). Cokolio šiltinimo darbams turi 

būti naudojama išorinė termoizoliacinė sistema (statybvietėje vertikalių atitvarų, taip pat 

horizontalių ar pasvirusių nuo kritulių apsaugotų atitvarų išorėje įrengiama sienų 

apšiltinimo ir apdailos sistema), kurią turi sudaryti kaip vieno gamintojo statybos 

produktas rinkai pateiktas statybos produktų rinkinys (komplektas), turintis Europos 

techninį įvertinimą ir paženklintas CE ženklu, arba (netaikoma išorinėms tinkuojamoms 

sudėtinėms termoizoliacinėms sistemoms) šis rinkinys (komplektas), turintis nacionalinį 

techninį įvertinimą, arba (netaikoma išorinėms tinkuojamoms sudėtinėms 

termoizoliacinėms sistemoms) minėtos sistemos turi būti suprojektuotos naudojant 

atskirus nustatyta tvarka CE ženklu ženklinamus statybos produktus arba (netaikoma 

išorinėms tinkuojamoms sudėtinėms termoizoliacinėms sistemoms) turintis nacionalinį 

techninį įvertinimą, arba (netaikoma išorinėms tinkuojamoms sudėtinėms 

termoizoliacinėms sistemoms) minėtos sistemos turi būti suprojektuotos naudojant 

atskirus nustatyta tvarka CE ženklu ženklinamus ir (ar) kitus statybos produktus. 

Apšiltinto cokolio šilumos perdavimo koeficientas turi atitikti STR 2.01.02:2016 

„Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas“ keliamus reikalavimus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A klasės pastatams. Medžiagų ir apdailos tipas parenkamas techninio darbo projekto 

rengimo metu 

Pastatų cokolių šiltinimas iš išorės iki nuogrindos termoizoliacinėmis plokštėmis, 

tinkuojant armuotu tinku ir aptaisant granito tinku (natūralios spalvos – šviesiai, tamsiai 

pilka, pilka, juoda). Termoizoliacinis sluoksnis - ekstrudinis putų polistirenas.  

Apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų sąnaudų visumą (įskaitant, bet 

neapsiribojant): 1. Paviršiaus paruošimas; 2. Hidroizoliacijos įrengimas; 3. 

Termoizoliacinių plokščių tvirtinimas, klijuojant ir papildomai tvirtinant smeigėmis; 4. 

Išlyginamojo sluoksnio įrengimas, tvirtinant tinklelį; 5. Langų angokraščių aptaisymas 

apdailos plytelėmis; 6.. Paviršiaus aptaisymas apdailos plytelėmis. 

 

Pastatų cokolių 1,2 m įgilinamosios į gruntą dalies šiltinimas iš išorės 

termoizoliacinėmis plokštėmis ir padengimas drenažine membrana. Termoizoliacinis 

sluoksnis - ekstrudinis putų polistirenas.  

Apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų sąnaudų visumą (įskaitant, bet 

neapsiribojant): 1. Nuogrindos pašalinimas; 2. Grunto atkasimas ir užkasimas; 3. 

Paviršiaus paruošimas; 4. Hidroizoliacijos įrengimas; 5. Termoizoliacinio sluoksnio 

padengimas drenažine membrana; 6. Termoizoliacinių plokščių tvirtinimas, klijuojant ir 

papildomai tvirtinant smeigėmis; 7. Nuogrindos įrengimas su pagrindo paruošimu. 

Atstatoma (įrengiama) nuogrinda aplink visą pastatą (nuardoma esama nuogrinda, 

nukasamas gruntas, klojamas žvyro pagrindas, išlyginamasis sluoksnis, klojamos 

trinkelės ir t.t.), atsodinama pažeista remonto metu veja.  

 

Nuogrinda klojama užtikrinant natūralų lietaus vandens nutekėjimą nuo pastato. Esant 

poreikiui įrengiami betoniniai latakai lietaus vandeniui nutekėti. Detalūs sprendimai 

priimami techninio darbo projekto rengimo metu derinant su užsakovu. 

 

 

 

 0,14 

W/(m²·K) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cokolio 

šiltinimo 

kiekis 

(antžeminės 

dalies) ~84 m
2 

 

 

 

 

 

Cokolio 

šiltinimo 

kiekis 

(požeminės 

dalies) ~123 

m² 



 

 

Perdangų šiltinimo darbai 

5.  

 

 

 

 

 

 

Rūsio 

perdangos 

šiltinimas 

 

Rūsio lubų šiltinimas termoizoliacinėmis plokštėmis, padengtomis gruntu/dažais. 

Termoizoliacinis sluoksnis – mineralinė vata.  

 

Atliekamas rūsio perdangos šiltinimas iš apačios, įskaitant ir konstrukcijų defektų 

pašalinimą (plyšių, įtrūkimų, išdaužų taisymas, kitas remontas). Šiltinami paviršiai turi 

būti tinkamai paruošti. Termoizoliacijos plokštės klijuojamos. 

 

Detalūs sprendimai, apšiltinimui naudojamos termoizoliacinės medžiagos tipas ir 

reikalingas storis parenkamas techninio darbo projekto rengimo metu. Atlikti perdangos 

šiltinimo darbai turi atitikti STR 2.01.02:2016 „Pastatų energinio naudingumo 

projektavimas ir sertifikavimas“ keliamus reikalavimus A klasės pastatams. 

 

 

≤0,14 

W/(m²·K) 

Rūsio 

perdangos 

kiekis 

~240,00 m² 

Langų, durų keitimas, balkonų stiklinimas 

6.  

Butų balkonų 

langų i r  durų 

keitimas mažesnio 

šilumos 

pralaidumo langais 

(įskaitant apdailos 

darbus)
*
 

 

Visi langai ir balkonų durys keičiami į naujus plastikinius (trijų stiklų su 2 selekt. 

stiklais), kurių šilumos perdavimo koeficientas ne didesnis nei U≤0,9 W/m2K.  

 

Langai montuojami termoizoliaciniame (sienų šiltinamajame) sluoksnyje, naudojant 

kompozicinių profilių sistemą. Profilių spalva (ne balta) parenkama techninio darbo 

projekto rengimo metu, derinant ją prie fasado ir su Užsakovu. Rekomenduojamos 

plastiko rėmo (lygaus paviršiaus) spalvos RAL 7016, RAL 7004, RAL 7035 iš išorės, o 

iš vidaus balti. Spalvoti PVC gaminiai gaminami laminuojant profilius.  

 

Keičiant virtuvės langus, jie numatomi su orlaide (sprendimas tikslinamas techninio 

 

 

 

≤0,9  

W/m2K 

 

Keičiamų 

langų ir 

balkonų durų 

kiekis 

~258,63 m² 

                                                           

*
 balkonai, įėjimų stogeliai, balkonų stiklinimo sprendimai, angokraščiai ir smulkesnės detalės turi turėti vieną dizaino stilistiką. 



 

 

darbo projekto rengimo metu).  

 

Langai varstomi dviejų padėčių su trečia varstymo padėtimi - "mikroventiliacija". 

Varstomų dalių kiekis turi atitikti norminius reikalavimus ir, kad būtų galimybė stiklus 

išvalyti iš išorės. 

 

Atliekant vidinių angokraščių apdailą, keičiamos vidinės palangės. 

 

Pakeistų langų charakteristikos turi tenkinti STR 2.01.02:2016 „Pastatų energinio 

naudingumo projektavimas ir sertifikavimas“ šioms atitvaroms keliamus reikalavimus A 

klasės pastatams. 

 

Detalūs sprendimai, kiekiai tikslinami techninio darbo projekto rengimo metu derinant 

su užsakovu. 

 

7.  

Bendrojo 

naudojimo 

patalpose esančių 

langų keitimas 

(įskaitant apdailos 

darbus) 

 

Bendrojo naudojimo patalpų visi langai (laiptinių ir rūsio) - keičiami naujais PVC 

profilių langais (trijų stiklų su 2 selekt. stiklais). Nauji langai montuojami 

termoizoliaciniame sluoksnyje.  

 

Bendrojo naudojimo laiptinių langų profilių spalva parenkama techninio darbo 

projekto rengimo metu, derinant ją prie fasado ir su užsakovu. Gaminio spalva 

parenkam pagal profilio gamintojo spalvinį katalogą. Rekomenduojamos plastiko rėmo 

(lygaus paviršiaus) spalvos RAL 7016, RAL 7004, RAL 7035). 

 

Rūsio patalpų langų profilių spalva parenkama techninio darbo projekto rengimo 

metu, derinant ją prie fasado ir su užsakovu. Spalvoti PVC gaminiai profilio 

gamintojo (gamykliškai) laminuoti dekoratyvinėmis plėvelėmis. Gaminio spalva 

parenkam pagal profilio gamintojo spalvinį katalogą. Rekomenduojamos plastiko rėmo 

(lygaus paviršiaus) spalvos RAL 7016, RAL 7004, RAL 7035). 

 

Langai varstomi dviejų  padėčių su trečia varstymo padėtimi - "mikroventiliacija".  

 

 

 

≤1,1 

 

 

Keičiamų 

langų kiekis 

~16,12 m² 

 

 

Keičiamų 

rūsio langų 

kiekis 

~6,63 m² 



 

 

 

Numatoma vidinių angokraščių apdaila, keičiamos vidinės palangės (pagal poreikį) ir 

įrengiamos lauko palangės. Varstomų dalių kiekis atitinka norminius reikalavimus.  

 

Pakeistų langų charakteristikos turi tenkinti STR 2.01.02:2016 „Pastatų energinio 

naudingumo projektavimas ir sertifikavimas“ šioms atitvaroms keliamus reikalavimus 

A klasės pastatams. 

 

Keičiami laiptinės langai turi tenkinti Gaisrinės saugos pagrindinių reikalavimų 134 

punkto  reikalavimus.  

 

8.  

Bendrojo 

naudojimo lauko 

durų (įėjimo, 

tambūro, balkonų, 

rūsio, 

konteinerinės, 

šilumos punkto) 

keitimas 

 

Jeigu leidžia techninės galimybės įėjimo stogelis pakeliamas, praplatinamas ir 

lygiuojamas su pirmo aukšto langų viršaus linija. Stogelis ir kolonos - lengvų metalo 

konstrukcijų, apdailinta skardos šviesiai pilko metaliko atspalvio (RAL 9006) skardos 

lankstiniais, (spalva artima langų rėmų spalvai), presuotos-cinkuotos plieno grotelės 

šoniniam uždengimui. Įėjimas į pastatą pritaikomas universaliam dizainui. 

 

Įėjimų į laiptines durys -  aliuminio profilio, apšiltintos su stiklo paketu ne mažiau 

nei 30% ir elektromagnetinėmis spynomis, klaviatūra ir magnetiniais rakteliais (ne 

mažiau kaip 3 komplektai butui). Spalva derinama su Užsakovu.  

 

Įėjimų į rūsį - aliuminio profilio apšiltintos su paprasta cilindrine spyna.  

 

Vidaus tambūrų durys – plastikinės (ne baltos).  

 

Visos durys sukomplektuotos su pritraukėjais, durų atmušėjais ir atraminėmis 

kojelėmis. Visų durų rankenų tipas parenkamas techninio darbo projekto rengimo 

metu ir derinamas su užsakovu, pageidautina per visą durų aukštį. 

 

Visoms durims numatoma angokraščių apdaila. 

 

≤1,4 

 

 

 

 

 

≤1,6 

Metalinių durų 

kiekis  

 ~11,36m² 

 

 

 

Plastikinių 

durų kiekis 

~2,92m² 



 

 

Durų šilumos perdavimo koeficientas turi atitikti STR 2.01.02:2016 keliamus 

reikalavimus A klasės pastatams. Lauko durims mechaninio patvarumo klasė, 

atsparumas kartotiniam varstymui ciklai/klasė, oro skverbties klasė, oro garso 

izoliacijos rodiklis ir kiti parametrai turi atitikti norminius reikalavimus. Visos 

medžiagos turi būti sertifikuotos ir įrengiamos pagal gamintojų rekomendacijas. 

 

9.  

Balkonų ar lodžijų 

įstiklinimas
*
, ir 

(ar) naujos 

įstiklinimo 

konstrukcijos 

įrengimą pagal 

vieną projektą 

 

Visi balkonai (lodžijos) stiklinami pagal vieningą projektą. Investicijų plane 

numatomas visų lodžijų naujas įstiklinimas. Lodžijos stiklinamos PVC profilių 

langais.  

 

Profilių spalva parenkama techninio darbo projekto rengimo metu atsižvelgiant į 

fasado spalvos sprendinius derinant su užsakovu – – t.y. profilių spalvos RAL 

parenkamas artimiausia ir tinkamiausia architektūriškai fasado RAL iš išorės 

(renkamasi iš šių RAL variantų: Tamsiai pilka (RAL 7 

016); Šiltai pilka (RAL 7004); Šviesiai pilka (RAL 7035). Profilių spalvos iš vidaus 

baltos. Spalvoti PVC gaminiai profilio gamintojo (gamykliškai) laminuoti 

dekoratyvinėmis plėvelėmis. Gaminio spalva parenkam pagal profilio gamintojo 

spalvinį katalogą.  

 

Stiklo paketai – iš dviejų stiklų, iš kurių vienas selektyvinis. Tarpas tarp stiklų 

užpildomas argono dujomis. Stiklinimo konstrukcija montuojama nuo balkono 

plokštės apačios iki lubų (apatinė dalis - saugus matinis ir/ar tonuotas stiklas, 

stiklo tono spalva parenkama derinant techninio darbo projekto rengimo metu su 

užsakovu atsižvelgiant į fasado spalvos sprendinius). Leidžiant techninėms 

galimybėms balkono stiklinimo konstrukciją projektuoti ir įrengti balkono išorėje. 

 

Varstomų dalių kiekis turi atitikti norminius reikalavimus ir, kad būtų galimybė 

≤1,3  

Stiklinamų 

balkonų kiekis 

~294,9m² 

                                                           

*
 balkonai, įėjimų stogeliai, balkonų stiklinimo sprendimai, angokraščiai ir smulkesnės detalės turi turėti vieną dizaino stilistiką. 



 

 

stiklus išvalyti iš išorės. Detalūs sprendimai priimami techninio darbo projekto 

rengimo metu derinant su užsakovu. 

 

Elektros instaliacijos modernizavimas 

10.  

Bendrojo 

naudojimo 

elektros 

inžinerinės 

sistemos, 

apšvietimo 

sistemos 

atnaujinimas 

 

Keičiami magistraliniai elektros instaliacijos laidai nuo įvadinio skydo iki butų 

skydelių Pakeisti įvadinį kabelį į stovus. Atliekant techninį darbo projektą, būtina 

įvertinti pastato elektros galią po pastato modernizavimo darbų ir, esant poreikiui, 

atnaujinamos elektros inžinerinės sistemos projektinius sprendimus priimti pagal 

naujai paskaičiuotą pastato elektros galią. Projektuojant magistralinius elektros 

instaliacijos laidus įvertinti ir numatyti su galios atsarga, vertinant tai, kad butui 

reikalinga galia 15 kW. 
 

Butų apskaitos skydų rekonstrukcija, įrengiant automatinius jungiklius. Butų apskaitos 

skydų keitimas naujais (tarp aukštų laiptinėse), esamų jungiklių skyde demontavimas. 

Montažinių profilių tvirtinimas automatinių jungiklių montavimas, kabelių gyslų 

komutavimui gnybtynų montavimas, automatinių jungiklių montavimas, varžų 

matavimas.  

 

Įvadinių paskirstymo skydų ĮPS modernizavimas, kai skaičiuojamoji galia daugiau 

150 kW. Modulinių paskirstymo skydų su elektros aparatais montavimas, kai skydo 

modulių skaičius 24 vnt, skaičiuojamoji galia iki 50 kW (įskaitant bet neapsiribojant), 

elektros aparatų (saugiklių-kirtiklių blokų, tripolių automatinių jungiklių montavimas,  

automatinių jungiklių, srovės nuotėkio relių, kontaktorių, kabelių, laidų prijungimas 

prie aparatų) montavimas skyde prijungiant prie laidų ir gnybtų. Paskirstymo skydų 

įžeminimas, varžų matavimas. Įvadinių paskirstymo skydų paruošimas įjungimui. 

 

Rūsyje numatyti elektros instaliacijos atitraukimą, kabelius ir laidus klojant 

apsauginiuose loviuose, nes bus atliekamas rūsio lubų šiltinimas.  

 

Keičiami visi šviestuvai naujais elektros energiją taupančiais bendrojo naudojimo 

patalpose, prie įėjimų į laiptines, įrengiami trūkstami šviestuvai, keičiama rūsio 

 

 

 

- 

1 komplektas 



 

 

apšvietimo elektros instaliacija (sena elektros instaliacija – numontuojama). Šviestuvų 

modelį derinti su užsakovu projektavimo metu. 

 

Jungiklių, šviestuvų montavimas ir elektros instaliacijos atnaujinimas sandėliukų 

patalpose. 

 

Vertikalios instaliacijos magistralinių kabelių ir namo laiptinių apšvietimo 

instaliacijos kabelių, prietaisų, šviestuvų keitimas. Esamų laidų, šviestuvų, jungiklių 

demontavimas. Elektros instaliacinių vamzdžių montavimas. Elektros kabelių 

montavimas. Paskirstymo ir instaliacinių dėžučių montavimas. Jungiklių montavimas. 

Laiptinių šviestuvų su judesio davikliais, lauko šviestuvų su šviesos-tamsos davikliais 

montavimas prie įėjimų į laiptines. Varžų matavimas. 

 

Darbų apimtys ir jų techniniai sprendimai tikslinami techninio darbo projekto ruošimo 

metu derinant su užsakovu. Visos medžiagos turi būti sertifikuotos ir įrengiamos pagal 

gamintojų rekomendacijas.  

 

Butų apskaitos paskirstymo skydų kiekis – 22 butai; 

Laiptinių kiekis - 1 vnt.,  

Rūsio plotas ~240m². 
 

Karštojo vandentiekio sistemos vamzdynų ir įrenginių keitimas 

11.  

Karšto vandens 

sistemos 

pertvarkymas, 

atnaujinimas, 

vamzdynų 

keitimas ir (ar) 

izoliavimas 

 

Atliekant karšto vandens sistemos remonto darbus, numatoma pakeisti karšto vandens 

sistemos (tiekimo bei cirkuliacinius) magistralinius vamzdynus, stovus, jų izoliaciją, 

montuojama uždaromoji ir  reguliuojamoji armatūros. Vamzdžių kirtimosi su pastato 

konstrukcijomis vietų užtaisymas. 

 

Pakeičiami esami gyvatukai naujais (rankšluosčių džiovintuvų keitimo kiekis ir 

poreikis nustatomas techninio darbo projekto rengimo metu derinant su užsakovais ir 

gyventojais).  

- 

 
1 komplektas 



 

 

Ant karšto vandens sistemos cirkuliacinių stovų montuojami terminio balansavimo 

ventiliai su terminės dezinfekcijos funkcija. Darbų apimtys ir sprendimai tikslinami 

techninio darbo projekto ruošimo metu.  

 

Karšto vandens cirkuliacinių stovų ilgis ~ 135m  

Karšto vandens stovų ilgis ~ 135m 

Karšto vandens magistralinių vamzdynų ilgis ~ 226m  

Rankšluosčių džiovintuvai (gyvatukai) ~ 22 vnt. 

Karšto vandens termobalansinių srauto reguliavimo ventilių kiekis – 8 vnt. 

 

Šildymo sistemos remontas 

12.  

Šilumos punkto ar 

katilinės 

įrengimas, 

keitimas, 

pertvarkymas 

arba individualių 

katilų ir (ar) 

karšto vandens 

ruošimo įrenginių 

įrengimas ar 

keitimas 

 

Numatoma įrengti automatizuotą šilumos punktą, su komercinės šilumos apskaitos 

sistemomis šildymui ir karšto vandens ruošimui. Šilumos punkto modernizavimas, 

keičiant esamus įrenginius į 2 kontūrų modulinius įrenginius, kai skirstomųjų įrenginių 

galia iki 300kW. 

 

Šilumos šaltinis pastatui - miesto centralizuoti šilumos tinklai. Pastato šildymo ir karšto 

vandens ruošimo sistemos jungiamos prie miesto šilumos tinklų pagal nepriklausomą 

schemą per plokštelinius šilumokaičius.  

 

Pastato šildymo sistemai numatytas lituotas plokštelinis šilumokaitis, karšto vandens 

ruošimui - dviejų laipsnių lituotas šilumokaitis.  

 

Vandens temperatūrą kiekvienoje sistemoje reguliuoja automatika pagal lauko oro 

temperatūrą, paros ir savaitės programą ir kitus užduotus parametrus. Vandens 

cirkuliaciją sistemose sukuria ir palaiko cirkuliaciniai siurbliai.  

 

Pradinis šildymo sistemos užpildymas ir periodinis papildymas termofikaciniu 

vandeniu numatomas iš paduodamo vamzdžio per automatinį papildymo vožtuvą.  

 

Šaltas vanduo karšto vandens ruošimui tiekiamas iš pastato šalto vandentiekio tinklo. 

- 

 
1 komplektas 



 

 

Šilumos punkto patalpose montuojamas valdiklis (mini serveris). Mini serveris turi 

turėti komunikacinius komponentus su GPRS arba Ethernet sąsajomis, kurių pagalba 

šilumos apskaitos ir valdymo sistemos duomenys perduodami į pastatą 

administruojančios įmonės esamą Energetinių resursų apskaitos ir valdymo 

informacinę sistemą.  

 

Šilumos punkto vamzdynai - plieniniai. Armatūra ir įrengimai šiluminiame punkte 

padengiami šilumine izoliacija.  

 

Šilumos punkto galia šildymui ir karšto vandens ruošimui ~98,00kW 

 

13.  

Šildymo sistemos 

atnaujinimas ar 

pertvarkymas 

(balansavimas, 

vamzdynų 

keitimas, 

izoliavimas, 

šildymo prietaisų, 

termostatinių 

ventilių 

įrengimas, 

individualių 

šilumos apskaitos 

prietaisų ar 

daliklių sistemos 

įrengimas) 

 

Įrengiama nauja dvivamzdė šildymo sistema. Naujos šildymo sistemos prijungimo 

vieta – šiluminis punktas.  

Stovai ir prievadai prie prietaisų prijungiami atvirais plieniniais presuojamaisiais 

galvanizavimo būdu cinkuotais vamzdžiais.  

 

Šildymo magistralės išvedžiojamos rūsio palubėje, izoliuojamos termoizoliaciniais 

kevalais su aliuminio folija. Šildymo sistemos magistralių pagrindinėse atšakose 

įrengiama uždaromoji armatūra.  

 

Stovuose įrengiama uždaromoji ir balansuojamoji armatūra, taip pat nuleidimo 

trišakiai.  

 

Namo laiptinėse, įrengiami nauji šoninio prijungimo plieniniai radiatoriai.  

 

Butuose sumontuojami nauji šoninio prijungimo plieniniai radiatoriai. Ant kiekvieno 

naujo radiatoriaus įrengiami termostatiniai ventiliai, kurie leis individuliai reguliuoti 

kiekvieno kambario šildymą bei automatiškai palaikys norimą kambario temperatūrą 

(termostatinių ventilių galvose numatyti gamykliniai užblokavimo įtaisai, neleidžiantys 

termostatą nustatyti žemesnei nei 16°C patalpos temperatūrai). Termostatiniai ventiliai 

turi turėti galimybę programuoti ir kontroliuoti patalpose esančių radiatorių 

- 

 
1 komplektas 



 

 

temperatūrą.  

 

Šiluma laiptinėse reguliuojama su išankstinio nustatymo termostatiniais ventiliais.  

 

Žemiausiose magistralės vamzdynų vietose įrengiami vandens nuleidimo čiaupai, 

aukščiausiose – automatiniai nuorintojai.  

Sistemoje sumontuoti automatiniai balansiniai ventiliai ir atjungimo ventiliai su 

drenažo funkcija. Ant balansinių ventilių sumontuojami termostatiniai elementai, kurie 

reguliuoja stovų temperatūrą.  

 

Dvivamzdėje sistemoje srautas yra kintamas, priklausomai nuo šilumos poreikio. Kad 

užsidarant termostatiniams elementams srautas nenutekėtų į kaimynų šildymo 

prietaisus, stovų apačioje montuojami automatiniai balansiniai ventiliai, susidedantys iš 

balansinio ventilio ir slėgio perkryčio reguliatoriaus.  

 

Numatyta individuali šilumos apskaita ant kiekvieno radiatoriaus įrengiant šilumos 

daliklius su įranga duomenų nuskaitymui nuotoliniu būdu. Jų pagrindu bus 

apskaičiuojami ir paskirstomi mokesčiai už šilumos energiją.  

 

Po montavimo sistema sureguliuojama ir išbandoma.  

 

Detalūs sprendimai reikalingi šildymo sistemos modernizavimui nustatomi techninio 

darbo projekto rengimo metu. Atkreipti dėmesį į radiatoriaus ilgį, kad būtų išlaikytas 

esamo radiatoriaus ilgis ir ne ilgesnis. 

 

Šildymo daliklinės apskaitos sistema su nuotoliniu duomenų nuskaitymu 71 vnt. 

Termostatinių vožtuvų kiekis 71 vnt. 

Šildymo sistemos stovų ilgis ~ 518m 

Radiatorių bendras galingumas ~92,3 kW 

Šildymo sistemos magistralinių vamzdynų ilgis ~ 225m 

Izoliuojamų šildymo sistemos magistralinių vamzdžių ilgis ~225m 

Uždarymo armatūros kiekis 14 vnt. 



 

 

Automatinių balansavimo/srauto reguliavimo ventilių kiekis 15 vnt. 

 

 

 

Ventiliacijos atnaujinimas (modernizavimas) 

14.  

 

Vėdinimo 

sistemos 

sutvarkymas arba 

pertvarkymas, 

įskaitant 

mechaninio 

vėdinimo sistemos 

su šilumogrąžos 

(rekuperacijos) 

funkcija įrengimas 

 

Išvalomi ir dezinfekuojami natūralaus vėdinimo kanalai, suremontuojamos ir 

atstatomos apgriuvusios kaminėlių dalys, pakeičiamos vėdinimo grotelės. Viršutinėje 

vėdinimo kanalų dalyje traukai pagerinti pašalinamos dirbtinai įrengtos kliūtys, jei 

reikalinga – paaukštinami.  

 

Ant ventiliacijos kaminėlių įrengiami vėdinimo deflektoriai. 

 

Darbai. 1. Vėdinimo kanalų valymas, dezinfekavimas, sandarinimas; 2. Vėdinimo 

grotelių keitimas; 3. Vėdinimo kanalų remontas virš stogo. 4. Vėdinimo kanalų 

biocheminis apdorojimas.  5. Stoginių deflektorių iki 250mm skersmens įrengimas ir 

sistemos prijungimas prie stovo.  

 

Naudojamos medžiagos ir įranga turi būti sertifikuoti  ir atitikti STR ir gamintojų 

reikalavimus, darbai atliekami laikantis atitinkamų taisyklių.  

 

Kiekis - 22 butai 

Stoginių deflektorių kiekis 8 vnt. 

 

- 

 

1 komplektas 

(22 butai) 

15.  

Individualių 

rekuperatorių 

įrengimas 

 

 

Butuose (kiekviename gyvenamajame kambaryje) įrengiami decentralizuoto vėdinimo 

įrenginiai, su šilumos atgavimu.  

 

Projektuojamiems įrenginiams nustatomi reikalavimai: 

- Rekuperavimo efektyvumas, šilumogrąža, proc-  ne mažiau 85 proc.; 

- Oro padavimas – ne mažiau 3 oro tiekimo režimai/greičiai; 

- Triukšmas - ne daugiau 35 dB; 

 22 butai 



 

 

- Darbinė temperatūra – nuo -20 °C iki +25°C; 

- Galimybė dirbti reversiniu režimu (tiekimo – ištraukimo režimu); 

- Sudedamosios dalys: daugkartinio naudojimo filtras, triukšmo slopintuvas (jei 

montuojamas tiesiogiai į sieną), šilumos rekuperavimo elementas, belaidis valdymo 

pultelis; 

- Valdymo būdas - lengva montuoti ir paprasta valdyti;  

- Elektros tiekimas – 220V; 

- Pritaikytas vienos patalpos rekuperavimui; 

- Spalva derinam su užsakovu; 

- Oro padavimo/išmetimo grotelės montuojamos į lango angokraštį;   

- Išorinė elektros instaliacija (el. laidai vedami ventiliuojame fasade). 

Tikslūs sprendiniai, techninės specifikacijos ir darbų apimtys (kiekiai) nustatomos 

techninio darbo projekto rengimo metu. 

 

 

 

Kitos valstybės remiamos priemonės 

Buitinių nuotekų sistemos atnaujinimas ar keitimas 

16. 

Buitinių 

nuotekų 

sistemos 

atnaujinimas 

ar keitimas 

Keičiami buitinių nuotekų šalinimo stovai į atitinkamo diametro naujus betriukšmius 

vamzdžius, numatant nuotekų stovų revizijas. 

 

Keičiami buitinių nuotekų šalinimo magistraliniai vamzdynai rūsyje ir pajungimas į 

nuotekų surinkimo šulinius (keičiami/įrengiami išvadai). Esant techninei galimybei, 

magistraliniai vamzdynai rūsyje iškeliami iš gyventojų rūsio patalų (sandėliukų) į 

koridorius. Rūsio grindys ardomos ir atstatomos vamzdžių klojimo vietose. Vamzdžių 

kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietos užtaisomos. 

 

Darbų apimtys, medžiagos ir sprendimai parenkami techninio darbo projekto rengimo 

metu.  

 

Pastato buitinio nuotakyno (išvadų) keitimas ~17m 

- 

 
1 komplektas 



 

 

Pastato buitinio nuotakyno magistralinių vamzdynų rūsyje keitimas ~29m 

Pastato buitinio nuotakyno stovų keitimas ~68m 

 

Šaltojo vandentiekio sistemos vamzdynų ir įrenginių keitimas 

17. 

 

Geriamojo 

vandens 

sistemos 

atnaujinimas ar 

keitimas 

 

Pastato geriamojo vandens vamzdynų ir įrenginių keitimas ar (ar) pertvarkymas pagal 

STR 2.02.01:2004 „Gyvenamieji pastatai“, kitus teisės aktus. Atnaujinami šalto vandens 

stovai, magistraliniai vamzdynai rūsyje ir uždaromoji armatūra. 

 

Atnaujinami šalto vandens stovai, magistraliniai vamzdynai rūsyje ir uždaromoji 

armatūra. Keičiami vamzdynai izoliuojami. Esant techniniai galimybei, šalto 

vandens magistraliniai vamzdynai rūsyje iškeliami iš gyventojų rūsio patalų 

(sandėliukų) į koridorius, kartu rūsio koridoriuose lengvai prieinamose vietose 

įrengiant stovų uždaromąją armatūrą. Darbų apimtys, medžiagos ir sprendimai 

parenkami techninio darbo projekto rengimo metu.  

 

Šalto vandentiekio magistralinių vamzdynų ilgis ~64m 

Šalto vandentiekio vamzdynų (stovų) ilgis ~68m 

 

- 

 
1 komplektas 

Kiti bendrieji statybos darbai 

18. 

Laiptinių vidaus 

sienų, lubų, 

grindų 

paruošimas 

dažymui ir 

dažymas, 

turėklų 

atnaujinimas ir 

dažymas 

 

Sienų, lubų pažeistų vietų remontas, lyginimas, paviršių paruošimas prieš dažymą, 

glaistymas, dažymas dekoratyviniu tinku (spalva, spalvinis dizainas bei raštas derinami 

techninio darbo projekto rengimo metu su užsakovu). Laiptų, laiptinių aikštelių išdaužų 

ir paviršių lyginimas, paruošimas ir atliekama apdaila. 

 

GRINDYS, LAIPTŲ PAKOPOS. Esamus laiptus nušveisti, defektus ir išvaikščiotas 

vietas išlyginti betono remontiniu mišiniu, o paviršių - impregnuoti. Jei laiptai itin 

nusidėvėję, laiptus ir aikšteles galima apklijuoti mozaikinio betono plokštėmis. Jei 

techninių galimybių tai padaryti nėra, galima klijuoti akmens masės plyteles arba 

atsparią klijuojamą PVC dangą arba dengti atsparia, pramonine, neslystančia epoksidine 

 

- 

 

Laiptinių 

kiekis - 1 vnt. 



 

 

danga su priedais (pabarstais) išgaunant margą dekoratyvinį paviršių.  

 

 Prie įėjimo durų rekomenduojama įrengti į grindis įleistas batų valymo sistemas, 

kurios padės laiptinėje palaikyti švarą ir ilgiau išsaugoti paviršius.  

TURĖKLAI. Atnaujiname vertikalių metalo juostų turėklus, kurie būtų tvirtinami prie 

laiptatakio šono (paliekant pakankamą tarpą atitinkantį gaisrinės saugos reikalavimus), 

naudoti medžio masyvo porankį. Spalvą derinti su užsakovu ir butų savininkais 

projekto rengimo metu. 

SIENOS IR LUBOS.  Sienų, lubų, pertvarų pažeistų vietų remontas, lyginimas, 

paviršių paruošimas prieš dažymą (pašalinamas pelėsis, nešvarumai, atšokę ir 

besilupantys dažai ir rūdys, atsipalaidavusios paviršiaus dalelės, nuvalomos vandenyje 

tirpstančias dėmes, nušlifuojamas paviršius), glaistymas, dažymas (spalva, spalvinis 

dizainas bei raštas derinami techninio darbo projekto rengimo metu su užsakovu). 

Įvertinti esamų silpnų srovių padėtį ir projektinius sprendinius suderinti su tinklų 

savininkais.  

Detalūs sprendimai, medžiagos parenkamos techninio darbo projekto rengimo metu 

derinant su užsakovu. 

Laiptų ir aikštelių grindų tvarkymas ~108 m²;  

Turėklų tvarkymas ~43,00m² 

Lubų tvarkymas ~108 m² 

Sienų tvarkymas ~296 m² 

 

Skaičiuojamosios šiluminės energijos sąnaudų sumažinimas 



 

 

19. 

Lyginant su skaičiuojamosiomis šiluminės energijos sąnaudomis iki Projekto sprendinių įgyvendinimo: 

Skaičiuojamųjų šiluminės energijos sąnaudų sumažėjimas, palyginus su esama padėtimi numatomas 67 %. 

Skaičiuojamųjų šiluminės energijos sąnaudų sumažėjimas, palyginus su esama padėtimi numatomas 179,02 kWh/m²/metus. 

Projekte turi būti pateikti tai įrodantys reikalingi skaičiavimai, kiti dokumentai. 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ „Atnaujinkime miestą“ 300662245, Panerių g. 20, LT-03209
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) TECHNINĖ UŽDUOTIS, PETELIŠKIŲ G. 22, VILNIUS
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-01 Nr. 04-24-579
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernestas Ridzvanavičius, VšĮ „Atnaujinkime miestą“ plėtros

skyriaus projektų vadovas, Plėtros skyrius
Sertifikatas išduotas ERNESTAS RIDZVANAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-01 16:22:35 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-01 16:22:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-11 12:50:05 – 2026-04-11 12:50:05
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Šmaukštė, Projektų įgyvendinimo skyriaus projektų

vadovė, Projektų įgyvendinimo skyrius
Sertifikatas išduotas GINTARĖ ŠMAUKŠTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-01 16:30:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-01 16:30:58 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-10 20:44:22 – 2026-01-10 20:44:22
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-01
16:33:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-01 16:33:30 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



















 

 

PAVEDIMO SUTARTIS 

 

2024 m. sausio 23 d. 
(data) 

 

Vilnius 
(vieta) 

 

Ši pavedimo sutartis (toliau – sutartis) sudaryta daugiabučio namo (toliau – namo), 

esančio Peteliškių g. 22, Vilnius, kurio unikalus numeris, 1098-0010-4018, bendrojo 

naudojimo objektų valdytojo, veikiančio 2012-10-15 bendrojo naudojimo objektų valdymo, 

naudojimo ir priežiūros jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties pagrindu, kuriam atstovauja 

Namo butų ir kitų patalpų savininkų įgaliotas asmuo Augustas Ignatonis, gim. 1986-08-29, 

(toliau – Įgaliotojas) 

Ir viešosios įstaigos „Atnaujinkime miestą“, juridinio asmens kodas 300662245, buveinės adresas Panerių g. 20, Vilniuje, kuriai atstovauja direktorė Eglė Randytė, veikiančios pagal įstaigos įstatus) (toliau – Įgaliotinis). 

 

Įgaliotojas ir Įgaliotinis toliau sutartyje kartu vadinami „šalimis“, o kiekvienas atskirai – 

„šalimi“. 

 

Sutartyje vartojamos sąvokos ir apibrėžimai atitinka sąvokas ir apibrėžimus, nurodytus 

Lietuvos Respublikos valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) 

įstatyme (toliau – Įstatymas), Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programoje, 

patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugsėjo 23 d. nutarimu Nr. 1213 

„Dėl Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programos patvirtinimo“ (toliau – 

Programa), Valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir 

daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo priežiūros taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 16 d. nutarimu Nr.1725 

„Dėl Valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir 

daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo priežiūros taisyklių 

patvirtinimo ir daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektui įgyvendinti skirto 

kaupiamojo įnašo ir (ar) kitų įmokų didžiausios mėnesinės įmokos nustatymo“ (toliau – 

Valstybės paramos taisyklės), Daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijų 

plano rengimo tvarkos aprašo (toliau – Projekto rengimo tvarkos aprašas), tvirtinamo 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu, jeigu sutartyje nenurodyta kitaip.  

 

ATSIŽVELGDAMOS Į TAI, KAD: 

 

(A) Namo Peteliškių g. 22, Vilnius, butų ir kitų patalpų savininkai (toliau – patalpų 

savininkai) 2023 m. gruodžio 20 d. priėmė sprendimą (toliau – sprendimas) dėl namo 

atnaujinimo (modernizavimo) projekto (toliau – projektas) įgyvendinimo pagal 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos patvirtintą programą, ir investicijų plano 

patvirtinimo patalpų savininkų balsavimo raštu 2023 m. gruodžio 29 d. protokolas 

(pridedama);  

(B) Sprendime numatyta, kad projekto parengimo ir ) įgyvendinimo administravimas, ir  

finansavimo organizavimas bus pavestas Įgaliotiniui viešosios įstaigos „Atnaujinkime 

miestą“, juridinio asmens kodas 300662245, buveinės adresas Panerių g. 20, Vilniuje, 

kuriai atstovauja direktorė Eglė Randytė. 

(C) Sprendime taip pat nurodyta, kad Įgaliotinis suorganizuos patalpų savininkų 

sprendimo priėmimą dėl banko ar kitos kredito įstaigos pasirinkimo atnaujinimo 

(modernizavimo) projektui parengti ir (ar) įgyvendinti prieš tai pateikdamas jiems 

susipažinti su esminėmis kreditavimo sutarčių sąlygomis arba kreditavimo sutarčių 

projektais; patalpų savininkams pasirinkus banką arba kitą kredito įstaigą sudarys 

kreditavimo sutartį su banku ar kita kredito įstaiga dėl lengvatinio kredito projektui 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

parengti ir (ar) įgyvendinti (rangos darbams atlikti ir (ar) statybos techninei priežiūrai 

vykdyti). 

 

ŠALYS SUSITARIA: 

1. Sutarties dalykas 

1.1. Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka, Įgaliotojas paveda Įgaliotiniui atlikti 

visus būtinus administracinius ir teisinius veiksmus, pasirašyti ir (ar) pateikti visus būtinus 

dokumentus, (toliau visi šie veiksmai vadinami pavedimu), susijusius su: 

1.1.1. atnaujinimo (modernizavimo) projekto (ar jo dalies) parengimu, statybos leidimo 

gavimu šią procedūrą atliekant Įgaliotiniui arba pavedant šią procedūrą atlikti techninio darbo 

projekto rengėjui / paslaugų teikėjui pagal paslaugų teikimo sutarties sąlygas, kaip numatyta 

sutartyje, sprendime, Įstatyme, Programoje, Valstybės paramos taisyklėse, Projekto rengimo 

tvarkos apraše, statybos techniniuose reglamentuose STR 1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto ekspertizė“, patvirtintame aplinkos ministro 2016 m. lapkričio 7 d. 

įsakymu Nr. D1-738 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto ekspertizė“ patvirtinimo“, STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys 

dokumentai. Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio registravimas ir perleidimas. Statybos 

sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą 

statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“, patvirtintame aplinkos ministro 2016 m. 

gruodžio 12 d. įsakymu Nr. D1-878 (toliau – STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys 

dokumentai. Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio registravimas ir perleidimas. Statybos 

sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą 

statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“), ir kituose taikytinuose teisės aktuose;  

1.1.2. statybos rangos darbų pirkimu ir statybos rangos darbų sutarties sudarymu, 

statybos užbaigimo gavimu šią procedūrą atliekant Įgaliotiniui arba pavedant šią procedūrą 

atlikti statybos rangovui pagal statybos rangos darbų sutarties sąlygas kaip numatyta sutartyje, 

sprendime, Įstatyme, Programoje, Valstybės paramos taisyklėse, Projekto rengimo tvarkos 

apraše, STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Nebaigto 

statinio registravimas ir perleidimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių 

šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ 

ir kituose taikytinuose teisės aktuose;  

1.1.3. statybos techninės priežiūros paslaugos pirkimu ir statybos techninės priežiūros 

paslaugos sutarties sudarymu, kaip numatyta šioje sutartyje, sprendime, Įstatyme, Programoje, 

Valstybės paramos taisyklėse, Projekto rengimo tvarkos apraše ir kituose taikytinuose teisės 

aktuose;  

1.1.4. atnaujinimo (modernizavimo) projekto finansavimo organizavimu, įskaitant 

kreditavimo sutarties su bankais ar kitomis kredito įstaigomis dėl lengvatinio kredito 

atnaujinimo (modernizavimo) projektui (ar jo daliai) parengti ir (ar) įgyvendinti (statybos 

techninei priežiūrai vykdyti ir (ar) statybos rangos darbams pagal daugiabučio namo butų ir 

kitų patalpų savininkų patvirtintą investicijų planą atlikti) Įgaliotinio vardu patalpų savininkų 

naudai sudarymu, kaip numatyta sutartyje, sprendime Įstatyme, Programoje, Taisyklėse, 

Projekto rengimo tvarkos apraše ir kituose taikytinuose teisės aktuose;   

1.1.5. atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo metu atliktų statybos darbų 

priėmimu ir statybos rangos darbų priėmimo – perdavimo aktų, atstovaujant patalpų 

savininkams, pasirašymu, kaip numatyta sutartyje, sprendime, Įstatyme, Programoje, 

Valstybės paramos taisyklėse, Projekto rengimo tvarkos apraše ir kituose taikytinuose teisės 

aktuose; ir (arba) 

1.1.6. valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti), atstovaujant 

patalpų savininkams, gavimu, kaip numatyta sutartyje, sprendime, Įstatyme, Programoje, 

Valstybės paramos taisyklėse, Kredito, paimto daugiabučiam namui atnaujinti (modernizuoti) 

ir palūkanų apmokėjimo už asmenis, turinčius teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją 

tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos 



3 

 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. D1-174/A1-116 

(Žin., 2012, Nr. 26-1203), ir kituose taikytinuose teisės aktuose;   

1.1.7. atnaujinimo (modernizavimo) projektui įgyvendinti paimto lengvatinio kredito ir 

palūkanų grąžinimo kreditą suteikusiam bankui ar kitai kredito įstaigai administravimu; 

kiekvieno mėnesio įmokų, tenkančių patalpų savininkams, apskaičiavimu; mokestinių 

pranešimų patalpų savininkams pateikimu; įmokų apskaitos bei kitų kreditavimo sutartyje 

numatytų sąlygų vykdymu, kaip numatyta sutartyje, sprendime, kreditavimo sutartyje, 

Įstatyme, Programoje, Valstybės paramos taisyklėse, Kredito, paimto daugiabučiam namui 

atnaujinti (modernizuoti) ir palūkanų apmokėjimo už asmenis, turinčius teisę į būsto šildymo 

išlaidų kompensaciją tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 m. vasario 24 d. įsakymu 

Nr. D1-174/A1-116 (Žin., 2012, Nr. 26-1203), ir kituose taikytinuose teisės aktuose. 

1.2. Šalys susitaria, kad: 

1.2.1. už namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo administravimą 

Įgaliotiniui mokamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 16 d. nutarime Nr. 

1725 „Dėl Valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir 

daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo priežiūros taisyklių 

patvirtinimo ir daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektui įgyvendinti skirto 

kaupiamojo įnašo ir (ar) kitų įmokų didžiausios mėnesinės įmokos nustatymo“ nurodyto 

dydžio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo administravimo mokestis: 

5,10 Eur (be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) vienam kvadratiniam metrui buto 

naudingojo ar kitų patalpų bendrojo ploto per visą projekto įgyvendinimo laikotarpį, jeigu 

įgyvendinamas atnaujinimo (modernizavimo) projektas, pagal kurį numatoma pasiekti C ar B 

pastato energinio naudingumo klasę; 6,10 Eur (be PVM) vienam kvadratiniam metrui buto 

naudingojo ar kitų patalpų bendrojo ploto per visą projekto įgyvendinimo laikotarpį, jeigu 

įgyvendinamas atnaujinimo (modernizavimo) projektas, pagal kurį numatoma pasiekti A ar 

aukštesnę pastato energinio naudingumo klasę,  taip pat jeigu įgyvendinamas daugiabučio 

namo, kuriam pagal Lietuvos Respublikos statybos įstatymą minimalūs privalomi pastatų 

energinio naudingumo reikalavimai nenustatomi, projektas. 

1.2.2. nuo dienos, kai baigiamas mokėti namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto 

administravimo mokestis iki kredito grąžinimo dienos mokamas kredito administravimo 

mokestis 0,0434 Eur/kv. m per mėnesį (be PVM) (jei šios paslaugos neteikia finansų įstaiga)..  

1.2.3. visas išlaidas, susijusias su namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto (ar jo 

dalies) parengimu ir įgyvendinimu (statybos techninės priežiūros vykdymu ir statybos rangos 

darbų atlikimu), įskaitant namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo 

administravimo išlaidas, atėmus patalpų savininkams suteiktos valstybės paramos 

daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) lėšų dalį, apmoka patalpų savininkai. 

Paskirstant lėšas butų ir kitų patalpų savininkams, įvertinamos bendrosios investicijos, kurios 

paskirstomos proporcingai daliai bendrojoje nuosavybėje (buto naudingajam plotui arba kitų 

patalpų bendrajam plotui ir viso namo naudingojo ploto santykiui), ir individualios 

investicijos (buto ar kitų patalpų langų keitimui, balkonų įstiklinimui ir pan.). 

1.2.4. visas išlaidas dėl juridinio fakto, susijusio su kredito sutartimi įregistravimu, 

Nekilnojamojo turto registre apmoka Įgaliotojas, pagal Registro tvarkytojo, valstybės įmonės 

Registrų centras išrašytą PVM sąskaitą faktūrą. 

Kredito administravimo mokestį apmoka kreditą turintys butų ir kitų patalpų savininkai 

iki jo grąžinimo dienos (valstybės parama neteikiama).  

 

2. Įgaliotinio įsipareigojimai 

 

2.1. Įgaliotinis privalo įvykdyti jam duotą pavedimą pagal sutartį, vadovaudamasis 

namo patalpų savininkų sprendimu ir patvirtintu daugiabučio namo atnaujinimo 

(modernizavimo) investicijų planu (toliau – Investicijų planas). 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.55C97AE16200
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.55C97AE16200


4 

 

2.2. Įgaliotinis privalo įvykdyti pavedimą asmeniškai (neturi teisės įgalioti kitų asmenų 

atlikti sutartimi prisiimtų veiksmų Įgaliotojo vardu, išskyrus atvejus, kai paslaugų ir (ar) darbų 

pirkimui organizuoti ir pirkimo procedūroms iki pirkimo sutarties sudarymo atlikti įgalioja 

viešąją įstaigą CPO LT).  

2.3. Įgaliotinis privalo teikti Įgaliotojui rašytines ataskaitas apie pavedimo 

įgyvendinimo eigą ne rečiau kaip metų ketvirčiui pasibaigus iki kito mėnesio 10 (dešimtos) 

kalendorinės dienos. 

2.4. Įgaliotinis pavedimo vykdymo metu patalpų savininkams privalo teikti informaciją, 

susijusią su namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimu, kai jie kreipiasi raštu 

ar elektroniniu laišku – atsakyti raštu ar elektroniniu laišku ne vėliau kaip per 10 (dešimt) 

darbo dienų nuo prašymo gavimo dienos. Įvykdęs pavedimą, Įgaliotinis privalo Įgaliotojui 

suteikti informaciją apie pavedimo įvykdymą, pateikti visus susijusius dokumentus.  

 

3. Įgaliotojo įsipareigojimai 

 

3.1. Įgaliotojas kontroliuoja sutarties vykdymą (projektavimo ir statybos rangos darbų 

atlikimo terminų atitiktį Investicijų plane numatytam projekto įgyvendinimo planui, išlaidų 

atitiktį projekto finansavimo planui, statybos darbų organizavimo reikalavimų vykdymą ir 

kitų sutartyje nustatytų įsipareigojimų vykdymą). Jis turi teisę pareikalauti, kad Įgaliotinis 

pateiktų visą informaciją apie pavedimo vykdymą, reikšti pretenzijas dėl pavedimo vykdymo 

ir teikti atitinkamoms institucijoms informaciją apie pažeidimus, dėl kurių gali būti keliamas 

teisinės atsakomybės klausimas. 

3.2. Jeigu Įgaliotinis netinkamai vykdo įsipareigojimus pagal šią sutartį ir (ar) neįvykdo 

sutartyje nurodytų įsipareigojimų ir per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų neištaiso rašte 

nurodytų trūkumų ir (ar) neįvykdo sutartyje nurodytų įsipareigojimų, Įgaliotojas, pareiškęs 

pretenzijas raštu, turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį. Sutarties nutraukimas turi būti 

raštiškai suderintas su valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) 

teikimą administruojančia Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų 

valdymo agentūra ir kreditą projektui įgyvendinti suteikusiu banku. Nutraukęs sutartį 

Įgaliotojas turi prisiimti visas Įgaliotiniui sutartimi deleguotas prievoles, susijusias su projekto 

įgyvendinimu, kredito grąžinimo ir palūkanų apmokėjimo administravimu.  

3.3. Įgaliotojas įsipareigoja teikti Įgaliotiniui turimą informaciją ir duomenis apie namo 

būklę, energijos suvartojimą, patalpų savininkų apskaitos duomenis, kurie susiję su projekto 

rengimu, statybos darbų vykdymu ir projekto finansavimo organizavimu. 

3.4. Įgaliotojas, kiek tai yra būtina projekto įgyvendinimui ir kredito grąžinimo 

administravimui, užtikrins patekimą į Namo bendrojo naudojimo ar kitas patalpas, užtikrina 

projekto įgyvendinimui būtiną patalpų savininkų bendradarbiavimą. 

 

4. Baigiamosios nuostatos 

 

4.1. Sutartis įsigalioja jos pasirašymo dieną ir galioja iki įsipareigojimų įvykdymo. 

4.2. Jei kuri nors sutarties nuostata arba jos taikymas vienai iš šalių ar esant kokioms 

nors aplinkybėms pripažįstama negaliojančia ar prieštaraujančia imperatyvioms įstatymų ar 

kitų teisės aktų nuostatoms, kitos sutarties nuostatos yra galiojančios. 

4.3. Visi sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja tik jei jie sudaryti raštu, 

vadovaujantis patalpų savininkų priimtais sprendimais, ir šalių tinkamai pasirašyti. 

4.4. Šalys įsipareigoja išlaikyti informacijos, kurią suteikė viena kitai vykdydamos 

sutartį, taip pat sutarties turinio konfidencialumą ir be išankstinio raštiško kitos šalies 

sutikimo neatkleisti tokios informacijos trečiosioms šalims, išskyrus įstatymų numatytus 

atvejus. 



5 

 

4.5. Šalių ginčai kilę vykdant sutartį, sprendžiami derybų keliu. Šalims neišsprendus 

ginčo derybų keliu, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos teismuose pagal Lietuvos 

Respublikos taikytiną teisę. 

 

5. Sutarties priedai 

 

Patalpų savininkų sprendimo protokolas, 4 lapai; 

2012-10-15 Jungtinės veiklos sutartis, 4 lapai. 

 
 

6. Sutarties šalių rekvizitai ir parašai  

 

Įgaliotojas: Įgaliotinis: 

Įgaliotas asmuo Augustas Ignatonis 

Adresas: Peteliškių g. 22-21, Vilnius 

el. p.: augustas.ignatonis@gmail.com 

tel.: 868439702  

 

Viešoji įstaiga „Atnaujinkime miestą“ 

Juridinio asmens kodas 300662245 

Panerių g. 20, 03209 Vilnius  

a. s. LT60 7044 0600 0671 5589, AB SEB 

bankas 

el. p. info@amiestas.lt  

tel. 8 52 503 408 

 

______________________ 
                    (parašas) 

__________________________________ 

 (parašas) 

Įgaliotas asmuo Augustas Ignatonis Direktorė Eglė Randytė 

  

  

 

mailto:info@amiestas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ „Atnaujinkime miestą“ 300662245, Panerių g. 20, LT-03209
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAGRINDINĖ PAVEDIMO SUTARTIS PETELIŠKIŲ G. 22
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-15 Nr. 04-24-68
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Randytė, VšĮ „Atnaujinkime miestą“ direktorė
Sertifikatas išduotas EGLĖ RANDYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-06 17:30:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-06 17:30:26 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-08 17:57:22 – 2024-12-06 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos AUGUSTAS IGNATONIS
Sertifikatas išduotas AUGUSTAS IGNATONIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-09 07:30:16 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-09 07:30:31 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-29 19:39:22 – 2025-12-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-15
14:33:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-15 14:33:01 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


	2. _AZP registravimo pažymėjimas.pdf (p.1)
	3. AZP CA draudimo polisas 2025m..pdf (p.2-3)
	5. Arvydas Vaitulevičius A 292 KVAD (2022).pdf (p.4)
	6.1. Greta Žirgulė 38821.pdf (p.5-6)
	6.2. Gytis Karolis PDV (At. Nr. 40998) - be asm. kodo.pdf (p.7)
	6.3. Jelena Michniova Nr. 38256_KS.pdf (p.8)
	6.4. Arunas Blazys 16159.pdf (p.9)
	6.5. Algis Banevičius_15465 (D).pdf (p.10)
	6.6. Vitalij Sklepovic_32360_ŠVOK (KVAD).pdf (p.11)
	6.7. Romas Kerulis_36754_SO (KVAD).pdf (p.12)
	7. NT Registras 10_190277.pdf (p.13-14)
	8. PV ir PDV įsakymas.pdf (p.15)
	9. Peteliškių 22 Vilnius suderinta-topo.pdf (p.16)
	Model

	10. CPO320294_TU.pdf (p.17-49)
	11. KG-0212-00000 Pteliškių g.22, Vilnius-s0227+KK.pdf (p.50-54)
	12. Jungtinės veiklos sutartis ir susirinkimas.pdf (p.55-57)
	Peteliškių 22 - 2012 10 15  Jungtinė veiklos .pdf (p.1-2)
	Peteliškių 22 2023 05 05  susirinkimo protokolas.pdf (p.3)

	13. 2024-02-15 Pagrindinė pavedimo sutartis Peteliškių g. 22.pdf (p.58-63)



